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Ulf Lidman har tidligere 
jobbet i fl yktningleir i Li-

banon, med sultkatastrofer i 
Afrika og med rusmisbrukere 
og prostituerte i Los Angeles. 
Nå har han åpnet praksis i Albir. 

Tre dager i uken er Lidman å 
treffe på Family Medical Center 
i Albir. Her skal han jobbe med 
avhengighet, livskriser og kon-
fl ikthåndtering.

Ønsker å hjelpe
mennesker i krise

Høyre har 
fått nytt styre
Costa Blanca Høyre har av-

holdt sitt årsmøte og det er 
blant annet valgt nytt styre i for-
eningen. Karl J. Bugge fortset-
ter imidlertid som leder i Costa 
Blanca Høyre og han har fått 
med seg Knut W. Westerdahl 
som nestleder. Styret vil fra 
nå av ha fullt fokus på valget i 
2013.

Inviterer til 
julehygge
Restaurant-eier Ranveig 

With og hennes venner i 
Albir, vil 1. og 2. desember ar-
rangere en helg i julas tegn. 
Hensikten er at folk skal hygge 
seg, men arrangementet har 
kommet vel så mye i stand for 
å samle inn penger til de som 
har det vanskelig i hverdagen og 
som trenger litt ekstra til jul.

pr uke i vinter
med IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Fra 51€
Leiebil

som mest brukte
 norske utleier i Spania

2001-2011

10år

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no
Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888
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Generalstreiken 14. no-
vember var den andre i 
rekken siden PP overtok 

styringen i Madrid for snart et år 
siden. Tallet på hvor mange som 
deltok i aksjonen varierte da de 
første rapportene kom. De fag-
organiserte mente deltagelsen 
var på mer en 76 prosent, mens 
arbeidsgiverne opererte med 
langt lavere tall. 

BER OM Å ENDRE KURS
Uenighet om spørsmålet ble 
imidlertid mindre viktig etter 
at fl ere hundre tusen mennes-
ker senere på dagen samlet seg 
i sentrum av de største byene i 
protest mot regjeringens poli-
tikk. 
I brevet som nå er sendt til Ma-
riano Rajoy ber lederne for fag-
organisasjonene (CC.OO, UGT, 
USO, Stes-Intersindical og 

CGT) statsministeren om å en-
dre kurs. Organisasjonene me-
ner regjeringen har for stor tiltro 
til at et redusert offentlig under-
skudd vil løse problemene. 
-Dette er en forfeilet politikk 
som ikke skaper økonomisk 
vekst, men som fører til en for-
ringelse av levevilkårene til folk 
fl est, noe resultatet av de siste to 
og et halvt årene med innsparin-
ger er tydelig bevis på, heter det 
i brevet. 

VIL IKKE KOMMENTERE
Videre heter det at protestene 
mot regjeringens reformer viser 
at innbyggerne har forstått hva 
PP er i ferd med å gjøre. Når de 
økonomiske problemene skal 
løses, kuttes det i sosiale vel-
ferdsordninger mens mer be-
midlede sektorer slipper unna.
Regjeringen har på sin side ikke 
villet kommentere streiken eller 
protestene. I en uttalelse dagen 
etter aksjonen sa visestatsmi-
nister, Soraya Sáenz de Santa-
maría, at regjeringen hører på 
hva folket har å si, men må sam-

tidig ta beslutninger. 

MILLIARDKUTT
Disse beslutningene har til nå 
handlet om innsparinger. Som 
en en journalist i det spanske 
nyhetsbyrået Efe skriver: regje-
ringens tid ved roret har vært 
«Et år full av reformer». Noe av 
det som nevnes er milliardkutt i 
helse og utdanning, økning av 
merverdiavgiften, nedskjærin-
ger og reformer innen offentlig 

administrasjon og kutt i lønnin-
gene til offentlige ansatte.
Statsminister Rajoy har hele ti-
den ment at det ikke fi nnes an-
dre løsninger for Spania enn å få 
ned underskuddet, et argument 
han har begrunnet med mer eller 
mindre tydelige henvisninger til 
hva som kreves av de andre EU-
landene.

DEMOKRATISKE LØSNINGER
Økonomiske nedgangstider og 
avhengighet av velvilje i EU 
har vært begrunnelsen for re-
gjeringens politikk, en situasjon 
fagorganisasjonene også tar al-
vorlig. Derfor vil de ha en mer 
åpen diskusjon om hva som bør 
gjøres fremover.
Med et ønsket om mer demokra-
tiske løsninger ber de statsmi-
nisteren bruke sin makt og legge 
spørsmålet om regjeringens re-
formpolitikk ut til folkeavstem-
ning. Den spanske grunnloven 
åpner for referendum hvis na-
sjonen befi nner seg i en eksep-
sjonell situasjon, noe de fagor-
ganiserte mener den gjør. 
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Madrid

Ber regjeringen endre kurs

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Fagorganisasjonene mener oppslutningen om generalstreiken og demonstrasjonene 14. november 
viser at regjeringen ikke har folket bak seg når det gjelder innsparinger og reformer. I et brev til statsmin-
isteren ber de regjeringen om å endre den økonomiske politikken og åpne for dialog om alternative 
løsninger. Spørsmålet om reformer bør i følge organisasjonene avgjøres ved folkeavstemning. 

FÅR BREV: Statsminister Mariano Rajoy har fått brev fra fagbevegelsen, 
der regjeringen blir bedt om å endre kurs.
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ANNONSE

Statsminister Mariano Ra-
joy mener alt snakket om 
økt selvstendighet for 

Catalonia skader Spanias om-
dømme utad. Han advarer også 
katalanerne om at regionen kan 
komme til å havne utenfor EU-
samarbeidet dersom de går inn 
for uavhengighet.

Under et valgkampmøte for Par-
tido Popular i Girona i helgen 
oppfordret statsministeren Ca-
talonia til å trekke i samme ret-
ning som resten av landet og sa 
at diskusjonen om uavhengighet 
gjør «enorm skade på Spania 
sett utenfra».

Søndag 25. november er det re-
gionsvalg i Catalonia. Forhol-
det mellom statsminister Rajoy 
og presidenten i Catalonia, den 
konservative kristendemokraten 
Artur Mas (CiU), har blitt kjø-
ligere etter at sistnevnte gjorde 

uavhengighet og selvstyre til 
kampmotto.

Nylig omtalte Rajoy sin politis-
ke motstander i Catalonia som 
en mann som hverken var rolig 
nok eller tøff nok til å håndtere 
økonomiske nedgangstider.   

Etter at fl ere hundre tusen ka-
talanere tok til gatene i Barce-
lona 11. september (Catalonias 
nasjonaldag), bestemte regi-
onspresidenten at det skulle tas 
ut nyvalg. Handlingen blir av 
mange oppfattet som et forsøk 
på å utnytte katalanernes mis-
nøye med regjeringen i Madrid 
til øke partiets oppslutning.  

I tillegg til regionsvalget har det 
oppstått diskusjon om en even-
tuell folkeavstemning for eller 
imot uavhengighet. Forslaget er 
allerede blitt avvist av fl ertallet i 
Kongressen i Madrid. Men der-
som de katalanske uavhengig-
hetspartiene får økt oppslutning 
i valget søndag, vil spørsmålet 
om folkeavstemning igjen bli 
aktuelt.

Alicante

Rajoy mener diskusjon 
om uavhengighet er
skadelidende for Spania

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES
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OECD-sjef, Angel Gur-
ria ga forleden Spania 
denne attesten:

-Spania er et land son har gjort 
sin hjemmelekse og hvis lan-
det kommer med en søknad om 
hjelp skal vi stille opp for en i 
familien. Spania fortjener det. 
De har startet på en formidabel 
prosess.

OPP TIL SPANIA SELV
Den fi nske politikeren Olli 
Rehn, som er Kommisjonær i 
Europakommisjonen med an-
svar for økonomi og penge-
spørsmål, roser også Spania og 
bekrefter at landet ikke trenger å 
ta ytterligere grep for å få orden 
på landets budsjettunderskudd. I 
praksis betyr dette at Spania kan 
motta nødlån om det trengs og 
man vil få videre hjelp til støt-
tekjøp av statsobligasjoner.

-Nå er det bare opp til Spania 
selv om de vil søke om fi nansi-
elle støtte, påpekte Olli Rehn.
I følge Ollie Rehn oppfyller 
Spania vilkår på tre viktige om-
råder i den økonomiske politik-
ken: Finanssektoren har et eget 
støtteprogram, budsjettkonsoli-
deringen oppfylles og de struk-
turelle reformene er iverksatt.

SOSIALHJELP KAN SPREKKE
Europakommisjonen har tatt 
større hensyn til nettopp dette 
med de strukturelle forandrin-
gene enn selve konjunkturut-
viklingen. De nominelle tallene 
betyr ikke så mye på kort sikt, 
for EU tror at forbedringene vil 
komme etter hvert.
-Den største risikoen i budsjet-
tet neste år ligger i at utgiftene 
til sosialhjelp vil sprekke, me-
ner Olli Rehn i Europakommi-
sjonen.

Det antas at Spania vil bomme 
på årets nominelle budsjettmål 
med 6,5 prosent og få et under-
skudd på 8,0 prosent. Neste år 

tror man at man vil bomme på 
målet med 4,5 prosent og få et 
underskudd på 6,0 prosent. Må-
let er å senke underskuddet til 
3,0 prosent i 2014. I juli i år fi kk 
Spania anledning til å skyve på 
den opprinnelige fristen med å 
nå tre-prosentregelen fra 2013 
til 2014.

DRAGKAMP OM LANGTIDSBUD-
SJETTET
I oktober var for øvrig konsum-
prisindeksen opp 0,8 prosent og 
på årsbasis stiger prisene med 
ca. 3,5 prosent. Det er i tråd med 
utviklingen regjeringen håpet på 
og det er et lite signal om en be-
dring av den økonomiske situa-
sjonen på sikt.
-Vi må ha tålmodighet med Spa-
nia i den situasjonen landet er i, 
men de viser vilje og evne, sier 
OECDs leder, Angell Gurria.
Om EU er tilfreds med Spania 
så langt, så pågår en tøff drag-
kamp i Brussel om Spanias 
langtidsbudsjett, som vil gjelde 
for årene 2014 til 2020. EU-
president, Herman van Rompuy 

har antydet at Spania bør kutte 
budsjettet i nevnte periode med 
hele 75 milliarder kroner. Spa-
nias president Mariano Rajoy 
avviser imidlertid forslaget på 
det sterkeste.
-Det må komme et forslag fra 
EU som er mer fornuftig. Vi 
misliker kutt i denne størrelses-
orden og det har vi meldt til-
bake.

Spania får skryt av OECD og EU
BurgosMadrid

HJEMMELEKSE: OECD-sjef An-
gell Gurria skryter av Spanias vilje 
til å få skikk på økonomien .

Spania sitter ganske fastlåst i en økonomisk hengemyr, men midt opp i all elendigheten kommer både OECD og 
EU med skryt til den jobben som regjeringen og alle andre involverte har gjort og gjør i dagens Spania. EU mener 
blant annet at Spania nå har tatt sine nødvendige forholdsregler for et stramt budsjett i 2013.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Vehículos Eléctricos Ligeros

Ecoscooter - Benidorm - E-GO
Avda. de la Armada Española, 20
info@ecoscooter.es 
Telf. 966 809 151 - 672 688 247

Stevens 4S 649 € 499 € €€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€

Ecoscooter - Camí Vell d’Altea 33 L-2
PLAYA DEL ALBIR - ALFAZ DEL PÍ
info@ebici.net  Telf. 902 996 416 - 966 868 930
www.ecoscootershop.com

Made in
Germany

STRUKTUR: EU-kommisjonær, Olli Rehn setter pris på de strukturelle 
endringene som er iverksatt i Spania og mener at landet nå oppfyller de 
viktigste kravene til å motta støtte fra EU om Spania selv vil.

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00
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Det handler ikke 
om flaks
Å finne en mobiloperatør som tilbyr deg best 
service, fleksibilitet, kvalitet og best pris er ikke 
noe man overlater til tilfeldighetene. 

DIN MOBILOPERATØR I SPANIA!

Bli kunde idag, besøk våre skandinaviske distributører på Costa Blanca
KJØP ET NYTT TELEFONNUMMER ELLER BEHOLD DITT NÅVÆRENDE NUMMER

VENNLIGST TA MED DEG:

INTERNETT TIL 
DIN PC/TABLET

GRATIS 
KUNDESERVICE PÅ 

DITT SPRÅK 
Sammenliknet

med spanske operatørerRING TIL NORGE

ALBIR: Café Pavaroti/ Aktuelt Spania i Albir / C/ Camino de la Cantera 12 / Tlf: 672 955 034
ALFAZ DEL PI: CB interior / Carrer Arago 1 / Tlf: 965 069 605 / 667 880 383
TORREVIEJA: Mäklarringen MÁSMÓVIL / C/ Triana esq. C/ Tritón / Centro Comercial Torremarina /  Tlf: 865 679 883
TORREVIEJA: IKB DATA Y TELE / Scandinavian Centro Comercial ‘Gallerian’, Calle La Loma 37-39 / Tlf: 625 295 120
ORIHUELA COSTA: Dog & Bone Mobile Phone / C.C. ‘Zeniamar’, C/ del Maestro Torralba local 16, La Zenia / Tlf: 966 773 363

14.90
Fra €/mnd 6Fra cts/min 1473Ring Spar50%

1  Pass eller NIE nr.    2  Kredittkort om du ønsker automatisk påfylling eller en bankutskrift om 
du ønsker autogiro.

Den korrupsjonstiltalte 
ordføreren i Alicante, 
Sonia Castedo (PP), 

har fl ere ganger blitt bedt om å 
trekke seg. Oppfordringen har 
kommet fra representanter for 
opposisjonspartiene, som mener 
Castedo ikke lenger har tilstrek-
kelig tillit til å fortsette som ord-
fører.
Nå har hennes partikollega og 
visepresident i Valencia, José 
Císcar, antydet det samme.
Visepresidenten skal ha følt seg 
forpliktet til å kommentere sa-
ken etter å ha sett og hørt ordfø-
rerens forsøk på å forsvare seg i 
rettssalen.
Castedo har de siste ukene blitt 
konfrontert med opptak av sam-
taler hvor hun blant annet snak-
ker om reiser og gaver, blant den 
en bil, som hun skal ha mottatt 
av den medtiltalte entreprenøren 
Enrique Ortiz.
Hun anklages for å ha lekket 
hemmelig informasjon til utbyg-
geren fra reguleringsplanen for 

utbygging i kommunen. Og for 
å ha gjort endringer og tilpasset 
planen etter entreprenørens be-
hov. I følge avisen El País har 
ordførerens forklaringer i retten 
vært «til å bli fl au av».
Visepresident Císcar skal i sin 
uttalelse til media ha presisert at 
ansvaret Castedo har som ordfø-
rer i Alicante og som folkevalgt 
til regionsparlamentet i Valencia 
er individuelt. Det er med an-
dre ord opp til henne, og ikke 
partiet, om hun skal fortsette i 
sine verv. Císcar skal ha begren-
set seg til å si at hans personlig 
valg, dersom han stod tiltalt i 
en korrupsjonssak, ville vært å 
trekke seg.

Alicante

PP ordfører burde 
ha trukket seg

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

IKKE TILLITT: Sonia Castedo 
burde trukket seg.
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Vi hjelper deg å innrede boligen din!

-Erfarne fagfolk innen møbel og interiør - Tett samarbeid med dyktige spanske leverandører - Skreddersyr 
interiøret slik du ønsker - Vi sørger for at alt kommer på plass i huset ditt - Konkurransedyktige priser og 

betingelser.   Vi lagerfører: - Sengetøy fra Høie - Norske overmadrasser

Vi har kontor og showroom sentralt i Alfaz del Pi, Carrer Aragó no 1. 
Rett opp i sidegaten ved Bertomeu-hjørnet. Tlf:  651 182 543 • post@norstil.no

UTSTILLING: Sara-Mari Wergeland ,Truls Treider og Anne-Lore Kirkeby stiller ut bilder i sjømannskirken i Tor-
revieja fram til 4. desember. Det gjør også Tor Jacobsen, som ikke er med på bildet.

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass • Produsert etter dine mål • Svært sikkert 
låsesystem • 28mm dobbelt glasskammer • Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting • Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget • Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 679 603 722
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104 • Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

Torreieja

Lokale kunstnere i Sjømannskirken

Sara-Marii`s Malerklubb 
er en liten klubb med iv-
rige kunstnere i Torrevie-

ja-området, som på denne må-
ten henter gjensidig inspirasjon. 
Fire kunstnere stiller ut arbeider 
for salg i år, men også noen som 
de ville beholde i eget eie. I alt 
er det 33 arbeider som stilles ut 
i de to ukene.

Noen av medlemmene i klub-
ben har malt i mange år, og har 
kombinert både tegning, akryl- 
og oljemaling. Andre har startet 

med maling etter at de ble vin-
terbeboere i Torrevieja. 
Sara-Mari Wergeland er den 
som dro det hele i gang, og som 
har gitt navn til malerklubben. 
Hun er mangeårig kunstner, 
med opphold både i Norge og 
Spania.  Hun startet med å holde 
kurs for interesserte landsmenn, 
siden ble det en klubb – i meget 
uhøytidelige former. 

Den har ingen formann og ingen 
regler – bortsett fra at alle skal 
trives og få inspirasjon. 

Side om side med nisser og andre juleartikler er det malerkunst å se i Sjømannskirken i Torrevieja. For andre 
gang holder Sara-Marii`s malerklubb utstilling i kirken, denne gang fra 20. November til 4. desember. 
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Dersom man har mer enn 
dette beløpet plassert på 
konto, investert i aksjer, 

pensjonsforsikring eller fast ei-
endom i utlandet, plikter man å 
oppgi verdiene til spanske skat-
temyndigheter.

Det som skal oppgis er beløpet 
man har på konto per 31. desem-
ber, eller gjennomsnittsverdien i 
siste kvartal dersom det gjelder 
andre pengeplasseringer. For 
fast eiendom er det kjøpsverdien 
som bestemmer beløpet.

Dersom man ikke overholder 
plikten risikerer man bøter på 
minimum 10.000 euro (5.000 
euro per skjulte opplysning).

De nye reglene inngår i PP-
regjeringens kamp mot skat-
teunndragelse og ble vedtatt 14. 
november. All formue under 
beløpsgrensen på 50.000 euro 
(rundt 370.000 kroner) er unn-
tatt fra kravet.

For nordmenn som offi sielt bor 
og betaler skatt i Spania vil 
skatteavtalen mellom Norge og 
Spania få betydning. Reglene 
for unngåelse av dobbeltbeskat-
ning tilsier at dersom man beta-
ler skatt på formue i Norge skal 
man slippe å betale tilsvarende 
skatt i Spania.

Madrid

Den spanske regjeringen har introdusert en ny lov som skal gjøre det vanskeligere for spanjoler og andre skattepliktige til Spania å lure 
unna formue i utlandet. Alle verdier over 50.000 euro må meldes inn til skattemyndighetene (Agencia Tributaria) innen 31. mars 2013.

Nye skatteregler for formue i utlandet

KIM AMMOUCHE
KIM@SPANIAPOSTEN.ES
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Det nye oppkjøpsfondet 
har allerede sikret seg 
80 prosent eierskap i 

Rapp Marine Group i Bodø. 

Selskapet er en global aktør 
innen oljeservice, forskning og 
fi skeri med produksjon og salg 
av branndører, vinsjer og kraner. 

UKJENT PRIS
Omsetningen for Rapp-konser-
net er estimert til vel 500 millio-
ner kroner i 2012. Resultatet før 
avskrivninger ser ut til å ende på 
48 millioner kroner og ytterlige-
re vekt i fremtiden er forventet.
Oppkjøpsfondet, som heter 
Nord II, har 430 millioner kro-
ner til rådighet i egne inves-
teringsmidler. Oppkjøpet av 
Rapp-konsernet er foretatt med 
både egenkapital og banklån. 
Ingen av partene vil si noe om 
prisen.

Bakgrunnen for at spanske Ge-
roa har kastet sine øyne på Nor-
ge, er ønsket om en trygg havn 
for plassering av penger. Pen-
sjonsfondet føler at det er tryg-
gere å investere utenfor selve 
eurosonen, slik situasjonen er 
nå.

MER FRA SPANIA?
-Det er første gang at pensjons-
fondet Geroa satser penger i 
Norge, så dette blir veldig spen-
nende både for dem og for oss, 
opplyser administrerende direk-

tør, Kurt Jan Jensen i Nord Ka-
pitalforvaltning.
Spanske Geroa er ikke fremmed 
for tanken om å øke sin tilste-
deværelse i Norge. De samme 

signalene har også kommet fra 
andre spanske fond. Det som 
er helt sikkert, er at Nord II har 
fl ere konkrete oppkjøpsplaner i 
Nord-Norge.

SOLGT: Rapp-konsernet er solgt til blant annet det spanske pensjonsfon-
det Geroa.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Spanske penger får fart på Nord-Norge
Madrid

Takket være penger fra det spanske pensjonsfondet Gero,  Sparebank 1 Nord-Norge og noen andre nor-
ske aktører skal et nytt investeringsfond kjøpe opp nord norske bedrifter og få mer fart på næringslivet i 
landsdelen. Det er Nord Kapitalforvaltning som har fått spanjolene interessert i å bruker penger i Norge. 
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  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

FIKK PENGER: Sjømannskirkens generalsekretær Audun Myhre er glad 
for at regjeringen har bevilget mer penger.

Sjømannskirken varslet 
om de økonomiske ut-
fordringene, hadde møter 

med departementet og arranger-
te seminar. 
Argumentasjonen og fakta over-
beviste politikerne, slik at det 
sosiale arbeidet i Spania kan 
fortsette mer eller mindre som 
før.
-Vi øker bevilgningene med 1,3 
millioner i budsjettet for i år, 
opplyser Arbeiderpartiets stor-
tingspolitiker, Marianne Aasen.
Generalsekretær i Sjømannskir-
ken, Audun Myhre gir Spania-
posten denne kommentaren til 
den glade nyheten:
-Ekstrabevilgningen gjør at vi 
kommende år kan sikre en for-
svarlig, faglig drift. Hyggelig 
å registrere at man har tatt inn 
over seg hvor viktig dette ar-

beidet er overfor norske barn i 
Spania. Vi skal tenke oss klokt 
om før vi rigger det endelige ar-
beidet.
Sjømannskirken har hele tiden 
ment at det er offentlig fi nan-
sieringsansvar å ta vare på norsk 
barn i nød og som trenger hjelp 
i Spania. Sjømannskirken gjør 
jobben i Spania, men trenger 
altså fi nansiering, som de når 
har fått.
-Det er en viktig jobb som Sjø-
mannskirken gjør på dette om-
råde, derfor vil vi bevilge mer 
penger, sier Marianne Aasen fra 
Arbeiderpartiet.
Sjømannskirken vil arbeide vi-
dere med å få dette til å bli et 
årlig, fast tilskudd. De siste 
fem årene har Sjømannskirken 
hjulpet 29 norske barn hjem til 
Norge.

Tidligere i høst var regjeringen lunken til å støtte Sjømannskirkens arbeid overfor 
norske barn som lider av omsorgssvikt i Spania. Nå har regjeringen endret syn i 
saken og lover Sjømannskirken 1,3 millioner kroner i friske penger til dette arbeidet.

Oslo

Vil likevel hjelpe barn i Spania

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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– Min store interesse er å jobbe 
med mennesker som lider under 
en eller annen form for misbruk. 
Enten det er alkohol, stoff, spill 
eller andre ting, sier Lidman til 
Spaniaposten. Lidman jobber 
mest med mennesker som ikke 
er veldig motivert til å endre li-
vet sitt. 
– Mange har fått et ultimatum av 
arbeidsgiver eller familie. Enten 
søker du hjelp eller så mister du 
jobben, eller jeg går fra deg. Når 
jeg jobber med disse mennes-
kene, er motivasjon en stor del 
av behandlingen. Det er viktig å 
få dem til å ville endre livet sitt, 
understreker han.

MYE ALKOHOL
Da Lidman fl yttet til Costa 
Blanca, la han merke til hvordan 
det lave prisnivået og tilgjenge-
ligheten på alkohol gjør at man-
ge drikker mer enn de kanskje 
egentlig vil.

– Mange har nok en idé om at 
de skal bli veldig lykkelige når 
de fl ytter hit. Og så blir det kan-
skje ikke helt sånn. Da kan man 
oppleve en livskrise, og siden 
alkoholen er så lett tilgjengelig, 
er det lett å drikke mer enn det 
som er lurt, sier han. 
Lidmans behandlingsform er 
kanskje noe kontroversiell, si-
den han mener ingen behand-
lingsform passer for alle. 

– Metoder er ikke så viktig. Det 
er individet som teller. Hvis 
man skal putte en person inn 
i et program som ikke passer, 
vil vedkommende mest sann-
synlig bare føle seg mislykket 
og skamfull fordi resultatet lar 
vente på seg. Jeg har hatt mange 
klienter som har prøvd såkalte 
program tidligere, men som har 
mislykket i å nå målene sine. 

Da må man se på hvordan dette 

mennesket fungerer, og fi nne en 
behandling som passer indivi-
det, fastslår Ulf Lidman.

LIBERAL PREST
Ulf Lidman har to mastere fra 
USA, en i tverrkulturell kri-
sehåndtering og en i teologi 
med hovedvekt på familie- og 
samlivsterapi. Han er prest, og 
har tidligere tjenestegjort i den 
Svenske kirken. Men han under-
streker at han har et veldig sje-

nerøst syn på åndelighet.
– Mitt syn passet nok ikke helt 
inn i kirken. Derfor har jeg valgt 
å jobbe på egenhånd. Jeg tror 
ikke det fi nnes bare én gud, jeg 
tror hver og en må fi nne sin gud, 
sin tro og det som fungerer for 
hver enkelt. 

Vil du vite mer om Lidman, fi n-
ner du hjemmesiden hans her: 
www.ulflidman.name/ALBIR.
html

Svenske Ulf Lidman har tidligere jobbet i fl yktningleir i Libanon, med sultkatastrofer i Afrika og med rusmisbrukere 
og prostituerte i Los Angeles. Nå har han åpnet praksis i Albir. Tre dager i uken er Lidman å treffe på Family Medi-
cal Center i Albir. Her skal Ulf Lidman blant annet jobbe med avhengighet, livskriser og konfl ikthåndtering.

Albir

Ulf Lidman hjelper mennesker i krise

FOREDRAG: Ulf Lidman har reist rundt i verden og holdt fordrag om 
både avhengighet og åndelighet.

MARTE FRIMAND-ANDA
MARTHE@SPANIAPOSTEN.ES

Godkjent fysioterapaut & podolog
Behandling, trening & rehabilitering:

Ryggproblemer, Brudd og muskelskad-

 Fysioterapi, Akupunktur

trening av barn

Calle Vents Vius no 6, ved 
Palau i Alteas  gamleby

Tlf: 649 67 07 43
www.alteasalut.com

Fysioterapi i Altea

Også hjemmebesøk / 
behandling i Alfaz del Pi, 

La Nucia og Altea. Mulighet 
for refusjon via HELFO

med norsk instruktør 2-4 ganger pr. uke.
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Røde Kors går nå ut for 
første gang med en ap-
pell til Spanias egne fat-

tige. Flere og fl ere blir altså av-
hengige av hjelp og Røde Kors 
ønsker å bidra. 

NY KAMPANJE STARTET
Kampanjen «Flere enn du tror 
trenger hjelp i landet vårt» skal 
skaffe til veie midler, slik at de 
300. 000 av de aller fattigste 
skal få hjelp. Målet med aksjo-
nen er å samle inn 30 millioner 
euro som skal gå til matkasser. 

30 spanske byer deltar i aksjo-
nen, som startet midt i novem-
ber.

Før fi nanskrisen slo til for al-
vor og rammet store deler av 
Spania, bisto Røde Kors for det 
meste innvandrere. Dette bildet 
har altså endret seg i løpet av 
ganske kort tid, for nå er det pri-
mært spanske familier som tren-
ger en hjelpende hånd fra Røde 
Kors og andre organisasjoner, 
som vi tidligere har omtalt i 
Spaniaposten.
-Den sosiale situasjonen i Spa-
nia har forverret seg betydelig 
og vi ønsker å gjøre folk opp-
merksomme på at det fi nnes 
mange mennesker som virkelig 
lider i dagens Spania. Det kan 

være naboen din, og de trenger 
hjelp, sier Jose Javier Sanchez 
Espinosa i Røde Kors.

LOKAL INNSAMLING
Det pågår innsamlingsaksjoner 
i hele Spania for øyeblikket og 
på Costa Blanca har deler av det 
norske miljøet tatt et initiativ 
for å hjelpe fattige spanjoler og 
andre som trenger hjelp. Det er 
nemlig satt ut bøsser på en rek-
ke steder der nordmenn ferdes i 
håp om at det skal komme inn et 
betydelig beløp.
Etter planen skal de innsamlede 
midlene deles mellom hjelpeor-
ganisasjonen EMAUS, de hjel-
petrengende i Callosa og så skal 
matbanken i Alfaz del Pi få sin 
tredjedel av pengene. I tillegg til 
at man kan gi penger, så er det 
mulig å gi klær, mat og leker.
Den spontane innsamlingsak-
sjonen lokalt på Costa Blanca 
avsluttes uka før jul, slik at det 
er håp om å glede så mange som 
mulig til julehøytiden. Det blir 
nemlig en mager jul for mange 
spanjoler i år.

FRYKT: Mange i Spania frykter en kald vinter siden de ikke har penger til 
oppvarming.

     Gratis 24 timers VAKTTELEFON
             med norsktalende lege

           900 380 580

www.clinicabenidorm.com

Avenida de Albir 78
03581 El Albir

(Vis á vis Ambiente Floral)
Tel.: 966 868 638
Fax: 966 867 517

               Åpningstider:
Mandag til fredag   09:00 - 18:00
Lørdag                     10:00 - 13:00

                CENTRO MÉDICO SALUS - Albir

NORSK LEGESENTER

Har du spørsmål vedrørende din hørsel?
Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 

det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos

Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de fleste høreapparater.
 

Skandinaviska
Rygg- och

ledinstitutet
Naprapat

Mogens Jørgensen Dr. Prof. i Naprapati
Manuell ortopedisk behandling av rygg og ledd.

Akupunktur og Laserterapi.

FORUM MARE NOSTRUM - C/ CAMINO DEL PINXO,2 03580 ALFAZ DEL PI (ALICANTE)

609 80 36 95
96 687 84 00 www.inscolver.com

Madrid

De fattigste i Spania 
frykter en kald vinter 
Mange spanske familier frykter for at vinteren kan bli kald. Årsaken til denne 
frykten er at folk ikke har råd til å varme opp hus og leiligheter. I følge Røde 
Kors er det hele 860. 000 personer som denne vinteren ikke har penger til 
oppvarming og nye tall fra samme organisasjon viser at 82 prosent av span-
jolene som mottar sosialhjelp lever i dag under fattigdomsgrensa. 

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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Årsmøtet ble avholdt 21. 
november på restaurant 
FU i Torrevieja. 

Halvparten av foreningens med-
lemmer var til stede på møtet og 
det er styret godt tilfreds med. 
Det er 60 betalende medlemmer 
i Costa Blanca Høyre nå.

ENESTE I UTLANDET
Costa Blanca Høyre ble etablert 
20. februar i 2010 og er følgelig 
en forholdsvis ny politisk aktør 
på Costa Blanca. Siden etable-
ringen har styret arbeidet mye 
med å danne en base for foren-
ingens arbeid.

-Siden vi er eneste forening un-
der Høyre i Utlandet (HiU) har 
det vært mye upløyd mark og 
mye arbeid, sier nestleder Knut 
W. Westerdahl til Spaniaposten.

SANNER KOMMER
På årsmøte var valg av styret det 
viktigste. Siden starten i februar 

2010 har foreningen var styrt av 
et interimsstyre. Dette er altså 
avløst av et permanent styre.

-Hva blir den viktigste jobben 
videre?

-Siden styret er fulltallig vil vi 
fullt fokus på neste høst Stor-
tingsvalg. Den 25. februar 2013 
får vi besøk av 1. nestleder i 
Høyre, Jan Tore Sanner, sier 
Westerdahl.

NYTT STYRE
Costa Blanca Høyre vil infor-
mere sine medlemmer gjennom 
e-post, Facebook, egen hjem-
meside og lokale medier.

STYRET I COSTA BLANCA SER 
SLIK UT:
Karl J. Bugge, leder
Knut W. Westerdahl, nestleder
Kjell A. Vaage, økonomiansvar-
lig
Inger Lise Gabrielsen, sekretær
Ole Ratchje, styremedlem
Thorunn Granli, styremedlem
Nina Tubækmo, varamedlem til 
styret.

Torrevieja

Costa Blanca Høyre har valgt nytt styre
Costa Blanca Høyre har avholdt sitt årsmøte og det er blant annet valgt nytt styre i foreningen. Karl J. Bugge fortsetter imidlertid som 
leder i Costa Blanca Høyre og han har fått med seg Knut W. Westerdahl som nestleder. Styret vil fra nå av ha fullt fokus på valget i 2013.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

NYTT STYRE COSTA BLANCA HØYRE: Fra Høyre, Kjell A Vaage(Økonomians), Ola Ratchje(Styremedlem), 
Karl J Bugge(leder), Inger Elise Gabrielsen(sekretær), Knut W Westerdahl(Nestleder), Thorunn Granli(styremedlem) 
Fraværende er Nina Turbækmo(Vara styre)

hårbehandling  extensions  manikyr  pedikyr 
ansiktsbehandling/rens  bodywraps  massage 
hårfjerning m. voks  øyebryn  tanning  negler 

(gel & akryl)  tannbleking  semi-permanent 
make-up  “Hair & beauty training academy”

rabatt på alle hår og skjønnhets-behandlinger ved 
fremvisning av denne annonse!
(kun en gyldig pr kunde & gjelder ikke sammen med andre tilbud)20%

Avda. Pais Valencia 40, Alfaz del Pi (vis a vis Supermercado Mendoza) Tlf: 965 841 038 (Eng)

Hår og skjønnhet
for han & henne!
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Kommunerepresentant i 
Torrevieja og olympisk 
mester i kappgang Da-

niel Plaza (PP) trekker seg etter 
anklager om kjøp av seksuelle 
tjenester på kommunens reg-
ning. 

Utskrifter av Plazas telefonreg-
ninger de siste årene viser at 
mobilen han disponerte er blitt 
brukt til å ringe sex-telefoner.

Oppringningene skal gå helt 
tilbake til 2007, tidspunktet da 
Plaza ble valgt inn i kommunen. 

Hovedpersonen selv nekter for å 
stå bak samtalene, men trekker 
seg fordi han i følge ham selv 
er «utslitt etter å ha blitt hengt 
ut av politiske motstandere og 
media».

Ordføreren i Torrevieja, Eduardo 
Dolón (PP), sier til lokal presse 
at beslutningen om å trekke seg 
er Plazas egen, et valg ordføre-
ren respekterer. Han benytter 
anledningen til å  rose Plaza for 
hans idrettsprestasjoner og hans 
arbeid med utdanning og idrett 
i kommunen de siste fem årene.

Trekker seg etter press 
fra opposisjonen

Valencia

Calpe, Les Cometes
Nye rekkehus med store terasser og fjellutsikt

 Naturskjønne omgivelser med flotte turmuligheter
3 soverom og 2 bad

Prisantydning fra 149.900€  

Kontakt oss for kjøp eller salg av bolig

www.lovaseiendom.es
Bulevar de los Musicos 21
Playa del Albir
Mobil 619 021 869
Epost info@lovaseiendom.es
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Bakgrunnen for det nye 
forslaget, er ønsket om 
at ikke-EU-borgere let-

tere skal få mulighet til å erver-
ve eiendom. For mange opple-
ves eiendomskjøp i Spania som 
byråkratisk, og det vil ofte ta 
svært lang tid før alle papirer er 
godkjent og i orden.

INGEN NORSK EFFEKT
-Jeg tror ikke dette vil få noen 

effekt for nordmenn. Forhol-
dende ligger allerede godt til 
rette fra spanske myndigheters 
side, gjennom EØS-avtalen, for 
at nordmenn kan kjøpe bolig i 
Spania, sier eiendomsmegler 
hos Lovas Eiendom i Albir, Jim 
Løvås til Spaniaposten.
Eiendomsmegler Jim Løvås på-
peker derimot at en slik nyord-
ning vil bli en stor fordel for 
kjøpere fra for eksempel Russ-
land, Kina og Iran. Det er kjø-
pere fra disse landene som i dag 
blir belastet med mye byråkrati 
og vanskeligheter for å kunne 
eiendom i Spania.

KJØPERNES HJEMLAND
-Det er ikke nødvendigvis så 
mye byråkrati i Spania. Pro-
blemene oppstår vel så mye i 
kjøpernes hjemland. Russere 
har for eksempel visumplikt for 
å komme inn i Spania og for å 
skaffe seg NIE-nummer må de 
fremlegge signert kjøpskontrakt 
av bolig for å få utstedt dette. 
Kinesiske myndigheter har også 
vært tilbakeholdne for at kine-
sere kan kjøpe bolig i utlandet, 
påpeker Løvås.
Både utenriksminister Jose Ma-
nuel Garcia-Margallo og stats-
sekretær i handelsdepartemen-

tet, Jaime Garcia-Legaz sier at 
de håper at den nye reformen 
vil kunne gjennomføres fra ja-
nuar 2013. Årsaken til at man 
har satt en grense på 160 000 
euro før man får residencia nær-
mest på kjøpet, er frykten for at 
alt for mange vil få arbeids- og 
oppholdstillatelse om summen 
hadde vært satt lavere.

STOR NORSK INTERESSE
Nordmenns interesse for Spania 
er for øvrig fortsatt stigende. 
Rekordmange nordmenn velger 
Spania som ferieland og neste 
år planlegger 1 200 nordmenn 

å kjøpe seg bolig i Spania, skal 
vi tro Prognosesenterets Bjørn 
Erik Øye.

Totalt planlegger 4 000 nord-
menn å kjøpe eiendom i utlandet 
i 2013. 28 prosent av disse sier 
at de vil kjøpe i Spania. Alt i alt 
ønsker 40 000 nordmenn å kjøpe 
bolig i utlandet, mens ti prosent 
altså har konkrete kjøpsplaner.
-Forholdsvis lave priser og god 
norsk økonomi er bakgrunnen 
for økt interesse for utenlandsei-
endom, opplyser Bjørn Erik Øye 
i Prognosesenteret.

I løpet av relativt kort tid vil det spanske handelsdepartementet, på vegne av regjeringen, fremme et forslag om en ny reform 
som i praksis kommer til å bety at alle utlendinger som kjøper hus eller leilighet i Spania til en verdi av mer enn 160. 000 euro, får 
arbeids- og oppholdstillatelse (residencia) automatisk. Reformen får ingen konsekvenser for norske eiendomskjøpere i Spania.

Albir

Ny reform får ingen betydning for nordmenn

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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ANNONSE

295.000€LOFTSLEILIGHET ALBIR

C/ Santa Teresa 31, B    |   ALTEA    |    Tel. 96 688 58 26    |    www.costamed.com

225.000€ENEBOLIG ALTEA

REF. 2641

- Eiendomsmegling
- Administrasjon av eiendom
- Grafisk design/ Web design 

- Gestorìa
- Rådgivning 
- Forsikring

Costamed Creativos

131m2 - Tomt 319m2 - 3 soverom. Bello 
Horizonte. Basseng og felles område. 

REF. 2531

110m2 - 3 soverom - 2 garasjeplasser. 
Basseng og felles område. Garantert vil partiene 

neste år sende en eller 
to profi lert politikere til 

Costa Blanca og til andre deler 
av Spania, der det fi nnes nor-
ske kolonier. De politiske par-
tienes stemmefi ske er vel kjent 
og følger en oppsatt og ganske 
forutsigbar slagplan fra valg til 
valg, men den reelle interessen 
for utenlandsnordmenn stikker 
tydeligvis ikke dypt.

FORSKJELLSBEHANDLING
-Alt for mange nordmenn i ut-
landet har blitt satt i en helt 
umulig situasjon grunnet man-
gelfulle svar fra offentlige kon-
torer. Vi registrerer blant an-
net en forskjellsbehandling fra 
ligningskontor og folkeregister 
avhengig av hvor kontoret lig-
ger, derfor er det nødvendig å 
sørge for at NAV Internasjonal 
er i stand til å gi nødvendig og 
riktig informasjon til alle nord-
menn som ønsker å bosette seg 
i utlandet, påpeker Frp i sitt hø-
ringsutkast til nytt program.
Frp vil i kommende Stortings-
periode foreta en grundig gjen-
nomgang av internasjonale av-
taler og norske lover. Siktemålet 
er å legge forholdene bedre til 
rette for nordmenn i utlandet.
-Vi vil vurdere sentral behand-
ling av skattespørsmål, forbe-
dre godkjenningsrutiner når det 
gjelder ytelser i utlandet, sørge 
for kompetanseheving for NAV 
Internasjonal, motarbeide en 
hver form for dobbeltbeskat-
ning av utfl yttede nordmenn og 

bidra til at opparbeidet pensjon 
blir behandlet som en personlig 
rettighet, som fritt kan tas ut av 
Norge, skriver Frp.

HØYRE SVARER
Nå kan man jo sette spørsmåls-
tegn med Frps evne og mulig-
heter til å gjøre noe med disse 
spørsmålene. Ofte blir det mer 
tomme ord enn handling fra 
partienes side, men på den an-
nen side skal Frp ha honnør for 
at bringer dette temaet på banen. 
Frps motstander Arbeiderpartiet 
responderer ikke, verken lokalt 
eller sentralt, når Spaniaposten 
stiller spørsmålet til partiet om 
hvordan de stiller seg overfor 
nordmenn i utlandet.

Costa Blanca Høyres leder Karl 
J. Bugge har derimot besvart 
Spaniapostens henvendelse, 
men for seint til at vi får med 
dette i denne utgaven. Vi kom-
mer tilbake til Høyres syn i 
neste utgave. Høyres leder Erna 
Solberg har ikke svart Spania-
posten.

Albir

Liten politisk interesse for nordmenn i Spania
Høsten 2013 er det Stortingsvalg i Norge. Selv om en stadig voksende del av den norske befolkningen fl ytter utenlands, så 
avslører partienes programforslag for den kommende Stortingsperioden liten interesse for denne gruppen velgere. Så vidt 
Spaniaposten kan forstå er det så langt kun Fremskrittspartiet (Frp) som har programfestet et punkt om nordmenn i utlandet.

POLITIKK: Norske partier er lite 
opptatt av nordmenn i utlandet. Kun 
Fremskrittspartiet og dets leder 
Siv Jensen har et eget kapittel om 
temaet.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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Frivilligsentralen Costa 
Blanca Nord har som 
uttalt mål å samordne, 

styrke og fremme den frivillige 
innsatsen som privatpersoner og 
frivillige organisasjoner gjør i 
regionen. Nå skal organisasjo-
nen i samarbeid med kommunen 
i Alfaz del Pi tilby gratis norsk-
kurs til arbeidsledige spanjoler.

Ansvarlig for velferd i kom-
munen, Gunilla Herrera, sier i 
en pressemelding at kommunen 
henvendte seg med ideen til Fri-
villigsentralen som umiddelbart 
svarte ja til prosjektet. Kom-
munen skal ha hatt tilbud om 
norskopplæring tidligere, men 
det ny nå er at kurset er gratis 
og henvender seg spesielt til ar-
beidsledige. 

Prosjektet har fått omtale i span-
ske medier, blant annet i avisen 
El País som skriver at interes-
serte kan henvende seg til kom-
munens kontor for velferd (La 

Concejalía de Bienestar Social), 
eventuelt direkte til Frivillig-
sentralen. 

Det eneste kravet som stilles til 
arbeidsledige som er interesser-
te er at de er registrert som bo-
satt i Alfaz del Pi (empadrona-
do) og at de stiller med 25 euro 
til kursmaterial, penger de vil få 
tilbake på slutten av kurset.

Arrangerer gratis norskkurs 
for arbeidsledige spanjoler

Alfaz del Pi

Informasjon:
Elvira Cardenas
(+34) 965 855 100
(+34) 678 908 229
Calle Rumanía 26, Benidorm
ecardenas@ciudadpatricia.com

Senior Resort Ciudad Patricia er et vakkert 
leilighetskompleks i de grønne åsene i utkanten 
av Benidorm. Det består av 175 leiligheter, et 
legesenter med rekonvalesent-hotell og en hoved- 
bygning med mange fasiliteter. Vi tilbyr et godt 
konsept for deg som pensjonist. 
Ciudad Patricia tilbyr deg en trygg og enkel 
hverdag ved å tilby tjenester slik som vedlikehold 
av felleshagene og din leilighet. Du vil føle 
deg trygg hos oss med tanken på at vi har et 
videoovervåkningsanlegg over hele anlegget som 
er i drift 24 timer I døgnet. Her kan du slappe av å 
vite at du alltid har noen rundt deg som kan hjelpe 
deg om du trenger det. Ciudad Patricia har en lege 
som bor i komplekset og som tilbyr service døgnet 
rundt. Legesenter, og et pleiehjem er bare noen av 
de mange tilbudene vi kan tilby. 

pensjonistalderen. Hva som er viktig for dem er 
mange forskjellig ting. Hagen som har vokst til de 
siste 27 årene og som er full av liv og vakre farger, 
grønne plener og en vakker fauna som forandrer 
seg hele tiden. Det er veldig viktig for mange at det 
er mulighet for å få legehjelp her hver dag, døgnet 
rundt, hele året. Legen er her om du skulle bli akutt 

alt det de kan for at du skal kunne bo i din egen 
leilighet og klare deg selv så lenge som mulig, 

samt at du skal føle deg trygg på at hjelpen er rett 
rundt hjørnet om du trenger den. Om du trenger 
medisiner så har vi en egen tjeneste som leverer 
disse hjem til deg.
En del av det å leve og ha det godt, er det å 
kunne komme seg rundt. Vi organiserer lokale 
shoppingturer hver uke, og buss nr. 11 går til 
Benidorm hvert 30. minutt rett ved senteret.  Vi 
har tilbud om masse sosiale aktiviteter slik som 

bibliotek med bøker og DVD-er, og et kjempestort 
område hvor beboerne kan slappe av. Vi arrangerer 
turer, bingo kvelder, dansekvelder etc. Her skjer 
det faktisk så mye at beboerne sier at de ikke har 
tid til å sitte stille! Andre fasiliteter er også et eget 
Quick Save-supermarked og en frisør.Vi tilbyr 
masse tjenester for å gjøre livet litt lettere, inkludert 
rengjøring av din bolig, vaskeritjeneste og om du 
ikke føler deg så bra så kan du også få middagene 
servert hjemme hos deg. 

 FINN UT MER

For ytterligere informasjon eller for å 
gjøre en avtale om å se på komplekset og 
leilighetene vennligst ring Elvira Cardenas 
på tlf: 965 855 100, send henne en mail på:  
ecardenas@ciudadpatricia.com eller besøk 
vår hjemmeside: www.ciudadpatricia.com

   3 soverom, 84-200 kvm

   tennis, petance

www.ciudadpatricia.com

d k l f l d å hj l

ANNONSE

SPESIALTUR TIL ANDALUCIA 23/12 
Granada-Cordoba.Sevilla.Jerez.Gibraltar 
7 dager inkl.Julemiddag & Alhambra ckets 

GRANADA 23/12 
4 dager inkl. Halvpensjon og julemiddag                                   
Hotel Melia Granada 4* 

VALENCIA 23/12 
4 dager inkl. halvpensjon og Julemiddag                                    
Hotel Tryp Oceanic 4* 

BENIDORM 23/12 
4 dager 
Aparthotel Levante Club 4* Inkl. Halvpensj. og Julemiddag    
Hotel Melia Benidorm 4* Inkl. Halvpensj. og Julemiddag        
Hotel Poseidon Playa 3* Inkl. Fullpensj. Og Julemiddag          

JANUAR TENERIFE  
Flight+Hotel+Transfer  
8 DagerH&B 
15 Dager H&B 
FEBRUAR GRAN CANARIAS  
10 Dager B&B 
FEBRUAR CANARY ISLANDS CRUISE  
10 Dager fra Malaga med Norwegian Spirit 
Inkl. buss fra Torrevieja 

€ 435.- 

€ 589.- 

€ 325.- 

€ 210.- 
€ 295.- 
€ 145.- 

€ 215.- 

€ 280.- 

€ 455.- 

€ 629.- 

Stop-Travel 
Scandinavian Centre 

torrevieja@lowtraveltour.com 
Tlf: 96 571 0510 
Calle La Loma 37 
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Stinn brakke tre kvelder 
sist uke med nordmenn 
fra hele Costa Blanca, ga 

over åtte tusen norske kroner 
til prosjektet i Pattaya hvor 88 
foreldreløse barn nå har tilhold i 
to enkle hus – men litt om senn 
skal inn et romslig nybygg. Vi-
vian viser oss bilder av et fl ott 
barnehjem – ferdig på tegne-
brettet. 8 mål tomt er innkjøpt. 
Byggekontoen vokser jevnt og 
trutt.

KVIKK BAREN
- Vi er nordmenn, og vi har råd 
til å være rause, sier Knut Stor-
bukås. Han er vital, og inngir 
en ekte godhet og indre ro. Nå 
er paret vel tilbake i Norge. Dit 
skal også Skiensgutten Chris – 
ferdig som praktikant i servitør-
faget etter to år på Kvikkbaren 
med eieren Tone Marthinsen 
som læremester.

Om et par uker tar han sven-
neprøven i hjembyen, og reiser 
straks tilbake til Torrevieja og 
fast jobb. 22 år gammel og full 
fart forover! Som en sputnik.

- Hva gjør du på fritiden?
-Renser svømmebassenger og 
vasker leiligheter!

VÆRET ER ALLER BEST
Besteforeldrene hans har hatt 
leilighet her i mange år, og 
Chris har feriert i traktene siden 
han var guttunge. Han synes det 
er rufsete miljøer i selve byen 
nattetider, men «Norsktoppen» 
hvor Kvikkbaren ligger, er be-
hagelig fredfylt.

SITTER UTENDØRS
- Og hva er det beste?
- Været!
Og det har han rett i. Vi sitter 
utendørs og røyker sent på kvel-
den i begynnelsen av november 
i 19 varmegrader og en svak 
bris i palmenes kroner.

-Chris er fl ink, sier sjefen.
–Nordmenn vil ha service, og 
det får de. Pris er ikke så nøye.
Det er da vel heller ingen grunn 
til å klage på tyve kroner for en 
halvliter eller 35 kroner for en 
tyvepakning.

GODSAKER FRA KJØKKENET
- Jeg vil røyke, sier Sputnik, 
med trykk på vil. 

Puben er åpen til fi re om natta 

Kvikk Sputnik samlet inn åtte tusen kroner
Torrevieja

Ekteparet Storbukås var nylig på en kjapp tur til 
Torrevieja for med ukuelig pågangsmot å samle inn 
penger til barnehjemmet Ban Jing Jai i Thailand. 
Sannelig ikke noe spansk preg over interiøret på 
«Kvikkbaren» - og attpåtil er kelneren, Christopher 
Frydenlund, Skiensgutt, men vellykket ble det.

KNUT JOHNSEN
RED@SPANIAPOSTEN.ES

KVIKK BAREN: Vivian og Knut Storbukås inne i Kvikkbaren sammen med servitøren Chris Frydenlund fra Skien. 
Ikke mye spansk der i gården.  
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Et ektepar i femtiårene ble 
søndag funnet drept i sitt 
hjem i Desamparados i 

Orihuela. Den antatte gjernings-
mannen er parets 27 år gamle 
sønn, som skal ha tatt sitt eget 
liv kort tid etter drapet.

I følge spanske aviser var det 
parets andre sønn som fant for-
eldrene søndag ettermiddag. 
Det antas at ugjerningen skjed-
de sent lørdag kveld. Ekteparet 

skal ha blitt drept med kniv.

Etter drapet skal sønnen ha tatt 
farens bil, kjørt til familiens 
eiendom i Zeneta i Murcia og 
hengt seg i et tre på tomten. 

Politiet skal på forhånd ha hatt 
kjennskap til at sønnen slet med 
rusproblemer, at han hadde stjå-
let penger hjemmefra og tidli-
gere vært i håndgemeng med 
foreldre.

Ektepar funnet drept i 
sitt eget hjem i Orihuela

Orihuela

– uavlatelig. Tone har bygget 
opp stedet gjennom snart åtte 
års drift i Torrevieja. Men før 
den tid drev hun Kvikkbaren 
på busstorvet i Arendal. Det vet 
alle som har sett Harald Eia & 
cos viltre, halvtomsete sprell i 
«Lille lørdag». Kvikkbaren er 
arnestedet for deres suksess.

BARENS KJØKKEN
Skiltet fra Arendal henger på 
ytterveggen her sammen med 
reklamen for «ruglete pommes 
frites». Godsakene lages på ba-
rens kjøkken.

Vivian og Knut er gamle be-
kjente, skjønt Tone er ung. Sput-
nik forteller at hun første gang 
tok kontakt for å hyre ham som 
en overraskelse til farens femti-
årslag. Det påfunnet satt som en 
kule.

ÅTTE TUSEN KRONER
De tre arrangementene, med 

mat, musikk og lotterier, var 
selvfølgelig et nonprofi t-pro-
sjekt, og åtte tusen kroner er en 
god slump penger brukt lokalt i 
Thailand. Det er de mange bek-
ker drangedølene vet at blir til 
en stor å.

- Hvordan er det å gjøre come-
back i Spania? spør en høfl ig 
full mann fra Hamar som først 
lander på benken ved andre for-
søk.

INNERSTE STRENGENE
Det affi serer ikke Sputnik. Au-
tografer og replikker fl agrer 
rundt ham.

- En gang ble jeg spurt av Dag-
bladet om hva jeg skulle stemme 
ved valget. Jeg svarte «gitaren».
Men det er ungene i Thailand 
som rører de innerste strengene. 

PENGER TIL THAILAND: Knut Storbukås, alias Sputnik, har vært i Spania og avholdt konserter. Inntektene 
skal gå til barnehjem i Thailand.
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I september minsket antall 
mobiltelefonabonnement i 
Spania med hele 242 000 og 

signalene tyder på at frafallet vil 
holde seg stabilt høyt gjennom 
hele dette året. Denne nedgan-
gen bekrefter en trend som var 
vart lenge, for dette er niende 
måneden på rad at antall abon-
nement synker. I august var ned-
gangen på 226 000 abonnement.

LAVPRISALTERNATIVER
I tillegg til dette, så blør mange 
av de store, tradisjonelle tele-
comselskapene ved at mange 
bytter abonnement. Stadig fl ere 
velger billigere løsninger og et 
lavprisalternativ som Telia So-
neras Yoigo melder om økt salg.

Samtidig som Vodafone skri-
ver ned sine verdier i Spania, 
så melder de også om dårlige 
resultater. Første halvår i år vil 
selskapet gå med 18 milliarder 
kroner i underskudd. På samme 
tid i fjor kunne Vodafone vise til 
et resultat på pluss 62 milliarder 
kroner.

TØFFE MARKEDSFORHOLD
-Våre resultater gjenspeiler de 
tøffe markedsforholdene som 
fi nnes i Sør Europa, sier Voda-
fones Vittorio Colao.
Flere andre spanske telecomo-
peratører og internasjonale ak-
tører i markedet bekrefter den 
amme utviklingen som Voda-
fone.

Madrid

Telecom-bransjen i bratt motbakke
Mobiltelefongiganten Vodafone har varslet om at de skriver ned sine verdier i mobiltelefonselskapene i Spania 
og Italia med hele 54 milliarder kroner. Telecombransjen i hele Sør Europa sliter i tung motbakke og tusenvis sier 
opp eller fl ytter sine mobilabonnement hver eneste måned. Nisjeoperatørene opplever imidlertid gode tider.

SLITER TUNGT: Folk sier opp mobiltelefonabonnementene og oper-
atørene sliter med svak økonomi, deriblant Vodafone.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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JJulebord 
10. nov./ 17. nov./ 24. november og        
1. des./ 08. desember  Fra kl. 19,00  

 

Vi ønsker velkommen til ekte norsk julebord med: 
Lutefisk, Pinnekjøtt, svineribbe, medisterkaker. 
Salatbar, Gravlaks, Røkelaks, Sylte, Lammerull.  
Aquavit og rødvin. Sam alt annet som hører med. 

Ink. Velkomstdrink Aquavit og rødvin 
 

Spesialtilbud på overnatting med frokost, 
inkludert julebord  2 personer på dobbeltrom  

144,90€ 
Bare julebord uten overnatting  

 47,90€ 

Hotel Michel 
Restaurante Peer 
Gynt Santa Pola 

Cl. Felipe II nª 11   
 

tel: 965 411 842    
609 673 377       
616 491 231 

 
www.hotelmichel.es  

mail:hotel.michel@terra.es  
FACEBOOK: hotel.michel 

Valencia

-Regjeringens nye reform-
politikk fungerer bra

I september ble det startet opp 
717 nye fi rmaer i Valencia-
regionen, 0,7 prosent fl ere 

enn for samme måned i fjor. 
Antallet nedleggelser i samme 
periode var 127. Det viser tall 
fra spansk statistisk sentralbyrå. 

Presidenten i Valencia Alberto 
Fabra (PP) mener partiet bør ha 
noe av æren for de nye investe-
ringene som nå skjer. 

Da Ikea for få dager siden an-
nonserte åpningen av ny butikk 
i Alfafar i 2014, la Fabra frem 
nyheten som et eksempel på at 
regjeringens reformpolitikk fun-
gerer. Strammere budsjetter har 
ifølge presidenten skapt økt tillit 
i markedet og gitt investorer lyst 
til å satse på nye prosjekter.
-Det skjedde med Ford og nå 
skjer det med Ikea, sa Fabra, 
som mente partiet hadde satset 
på å utvikle en infrastruktur som 
gjorde regionen mer konkurran-
sedyktig og attraktiv for bedrif-
ter.   
Tall for hele Spania viser at det 
ble startet opp 5.970 nye fi rmaer 
i september, en økning på 3,7 
prosent fra i fjor. 
Antallet bedrifter som ble lagt 
ned i samme periode var til sam-
menlikning 1.223.

Valencia

Ikea åpner i  Alfafar i 2014

Ikea har annonsert at de i 
2014 kommer til å åpne nytt 
varehus i Alfafar, rett syd 

for Valencia by. Butikken blir 
den første i Valencia-regionen 
og den femtende i Spania.    

Det skal være investert rundt 60 
millioner euro i prosjektet, en 
satsing man håper vil gi rundt 
900 nye arbeidsplasser (500 un-
der byggeprosessen og 400 når 
senteret står ferdig).

Opprinnelig var det Alicante 
som skulle bli den første byen i 
regionen med eget Ikea. Tidlige-
re i år ble imidlertid prosjektet i 

Rabasa utsatt på grunn av utfor-
dringer knyttet til veiforbindel-
sen og vanntilførselen i områ-
det, problemer som kompliseres 
av den storstilte boligutbyggin-
gen som lenge har vært planlagt 
på samme sted (En avtale om 
bygging av 13.500 leiligheter 
ble inngått i mars 2008).    

Byggearbeidene i Alfafar er 
ventet å starte sommeren 2013. 
Ansvarlig for Ikea på den ibe-
riske halvøy, Belén Frau, sier 
til spanske aviser at Valencia er 
en viktig strategisk region for 
selskapet og at byggingen i Ali-
cante står for tur.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

SKRYTER: Presedenten i Valencia Alberto Fabra, skruter av at regjerin-
gens nye reformpolitikk fungerer.



SPANIAPOSTEN  24. NOVEMBER 2012  UTGAVE 23 201222

I LØSSALG NÅ!
Her kan du blant annet få kjøpt 

SpaniaJournalenDIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

SANTIAGO DE 
COMPOSTELA

ALFAZ DEL PI

HAR GÅTT 
480 KILOMETER NORSK FIOLINTALENT

ALBIR

BOLIGMARKEDET 

ER I BEDRING

MURCIA ANDALUCIA

SPANSKE BILER PÅ 
NORSKE VEIER

JERNBANETRASEER HAR 
BLITT SYKKELRUTER

TORREVIEJA

LIVSNYTER

PERELADA TORREVIEJA

VIN OG BØKER
“HELGE PREST” 

TAKKER AV

JALÒN

POPULÆR RESTAURANT

 ØKER I POPULARITET

GRAN CANARIA
 GÅR AV MED PENSJON

"HELGE PREST"

 GAMLE JERNBANETRASEER  

VIAS VERDES
 HAR BLITT SYKKELRUTER

LIVSNYTER I TORREVIEJA

SANTIAGO 
DE COMPOSTELA ALFAZ DEL PI

HAR GÅTT 
480 KILOMETER

NORSK FIOLINTALENT

EIENDOM

BOLIGMARKEDET 
ER I BEDRINGSPANIAJOURNALEN 2012

(Demo) 

VINTEREN  2012-13
SPANIAJOURNALEN.NONO

 JAZZSANGERINNEN VESLA

EL-BILER TIL NORGE
 POSTEN NORGE KJØPER 
 EL-BILER I MURCIA

NORGE KR 79,- SPANIA 5€

VINTEREN 2012/2013

LES MER OM DETTE I DENNE UTGAVEN:

Albir

Inviterer til julehygge med mening
JON HENRIKSEN

JON@SPANIAPOSTEN.ES

«To unge Stavanger-kvinner står bak denne eventyrboka. Resultatet 
av det uortodokse samarbeidet, forfatter i Bilbao og tegner i 
Stavanger, er blitt ei fargerik, drømmende bok, beslektet både med 
folkeeventyr og 1001 natt. [...] Det er en spennende historie som 
har godt av det autentiske preget den får av Pedersens erfaring 
fra Spania. Det er en annerledes og modig bok som vitner om 
mye fortellerglede. [...]»

Ingeborg Marie Jensen, Stavanger Aftenblad 

«Røverhistorier» er skrevet for unge og voksne med et lekent sinn! 
Boka handler om prinsessen Perle, som reiser fra Karibia til Spania 
sammen med faren sin Kaptein Bobadillo og mannskapet på skuta 
Miribilla. Året er 1514 og conquistadorene lurer i alle farvann...

Bli med på den eventyrlige reisen, med matgilde i Galicia, 
sjørøverfest i Bilbao, sirkus i Sevilla og skattejakt under fullmånen 
i Granada! 

Røverhistorier

Til salg på: nettbutikk.impressmedia.no

Illustratør Ida 
Eva Neverdahl 
(1993)

Kr. 279,-

inkl. multi- 

headwear 

Forfatter 
Susanne Våland 
Pedersen (1984)

Restaurant-eier Ranveig 
With og hennes venner 
i Albir, vil 1. og 2. de-

sember arrangere en helg i julas 
tegn. 

Hensikten er at folk skal hygge 
seg, men arrangementet har 
kommet vel så mye i stand for 
å samle inn penger til de som 
har det vanskelig i hverdagen og 
som trenger litt ekstra til jul.

SALGSBODER
Utenfor Restaurant Noggie`s vil 
det bli rigget opp salgsboder, der 
man kan få kjøpt gaveartikler og 
andre produkter. Det blir lotteri, 
der pengene skal gå til Emaus. 

Det er også mulig å levere leker 
og klær, som vil bli levert videre 
til Emaus. Husk at man skriver 
på størrelse etc. på pakkene.
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VELDEDIGHET: Ranveig With in-
viterer til førjulshygge i Albir 1. og 
2. desember. Det skal også samles 
inn penger til Emaus.

ca. 350 cm x 250 cm

Keschan

5960,- 1490,-
ca. 240 cm x 170 cm

1160,- 290,-

Kelim

ca. 300 cm x 200 cm
490,-1960,-

Kelim

Stor teppeutstilling 
fra en de største 
importørene av 
orientalske 
håndlagede tepper. 
Hele lageret, 
verdsatt til mange 
millioner euro, må 
vekk innen en uke. 
Velkommen til Hotel 
„La Laguna“.

GIGANTISK SLUTTSALG 
AV ORIENTALSKE 

HÅNDLAGDE TEPPER.

GGGGGGGaaaarrrraaaannnntttttteeeerrrrtttttt dddddddeeee lllllllaaaavvvveeeesssstttttteeee pppppprrrriiiiiiisssseeeerrrr..

OORIENNNNTTTTTTTAAAAALLLLSSSSKKKEE TTEPPER TIL MANGE 
MMMILLIIOOOOOOONNNNNNEERRRR EEEUUURRO SKAL SELGES UT NÅ!

10-19

TORSDAG

november
29ONSDAG

10-19
november
28TIRSDAG

10-19
november
27

MANDAG

10-19
november
26SØNDAG

november
12-19

25

LØRDAG

10-19
november

24
FREDAG

10-19
november
23

Benytt sjansen til utrolige rabatter.

Opptil

rabatt

-Vi ønsker at det skal bli litt mer 
julestemning i Albir og vi lekte 
med tanken i fjor også, men fi kk 
det ikke til siden tiden gikk fra 
oss. I år har vi vært bedre forbe-
redt, forteller Ranveig With til 
Spaniaposten.

GIR BORT GAVER
Det blir forhåpentligvis sang fra 
et barnekor og det kommer jule-
nisser. Julenisser med gaver til 
barna.

-Selv om dette er et arrangement 
i veldedighetens tegn, så skal vi 
også gi bort gaver til de minste. 
Vi håper på god julestemning 
den første helgen i desember, 
sier Ranveig With.
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Solveig og Helge Petters-
son har vært i Torrevi-
eja i drøye sju år, men de 

to har satt dype spor etter seg. 
Selv om prestegjerningen i sjø-
mannskirken først og fremst har 
et åndelig innhold, har ekteparet 
Pettersson gjort det til noe mye 
mer. De har markert seg  også 
som privatmennesker, to som 
alltid er til stede når noen tren-
ger det.

Derfor var kirken i Torrevi-
eja fylt til siste plass under av-
skjedsgudstjenesten 11. novem-
ber. Det var nærmere fi re hundre 
tilstede da Helge Pettersson 
holdt sin siste preken som sjø-
mannsprest – etter 27 år. Han 
har møtt mange mennesker i fl e-

re land og han har døpt over tre 
hundre barn i løpet av sin lange 
karriere. Nå går han og kone 
over i pensjonistenes rekker. 
Alle roste Helge Petterssons 
personlige egenskaper, hans 
lune vesen og store omsorg – 
blandet med lun humor.

HAR BETYDD MYE FOR KIRKEN
- Ekteparet Pettersson har vært i 
tjeneste i Torrevieja-kirken i sju 
år, og vi har veldig mye å takke 
dem for, fastslo lederen i Kirke-
rådet, Vesla Løvland. 
Pettersson har fått orden på det 
økonomiske etter spanske re-
gler, han har stilt opp for fl ere 
andre menigheter som en ”lå-
neprest”, og han har ikke minst 
bidratt sterkt til et godt forhold 
til den spanske kirken. 
- Du er en prest som har stått 
oss nær. Vi som møter deg fø-
ler oss sett og verdsatt. Du tar 
ansvar for alles ve og vel – alle 

blir knyttet til kirken uten for-
dommer, var attesten lederen ga 
presten.

EN LANG KIRKEKAFFE
Det ble mange som benyttet an-
ledningen til å takke ekteparet 
Pettersson for innsatsen under 
kirkekaffen 11. november.  Sang 
ble det også av gospelkoret i 
Torrevieja og Armonica Noru-
ega.  

Fra Den Norske Klubben i Tor-
revieja hilste Per Neskleiv.
 – Når det gjelder ”Helge prest” 
kan du ta bort en ”g” og si ”den 
hele prest”, sa han – som en av 
mange som roste den avgående 
sjømannspresten. 

MANGE HADDE BIDRATT
Synlige bevis på takknemmelig-
het var det også under kirkekaf-
fen. 35 av de faste håndarbeids-
kvinnene i kirken, som hver 

onsdag samles til felles arbeid 
– hadde alle bidratt til et lap-
peteppe som gave til Solveig og 
Helge Pettersson. 

Andre både interne og eksterne 
hadde bidratt til et reisefond for 
paret, som nå får tid og mulighet 
til å gjøre andre ting. 

TAKKET AV: Sjømannskirken i Torrevieja var stappfull da ekteparet Pet-
tersson ble takket av.

PER ARNE SKRAMSTAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Torrevieja

Takk til presten og mennesket Helge
Hans lune vesen, han personlige nærvær og hans evne til å behandle mennesker har gjort sjømannsprest Helge Pettersson til et midt-
punkt i det norske miljøet i Torrevieja. Sammen med ham står hans kone Solveig – begge ble nylig takket av fl ere hundre i kirken.

MARSIPANKAKE: Det ble marsipankake til alle under kirkekaffen, her 
er det Rosario Obrestad som serverer Knut og Helma Bøhler. Det gikk med 
25 store kaker og masse kaffe til de fl ere hundre som møtte opp.

LES PORTRETTINTERVJU MED «HELGE PREST» 
I SISTE UTGAVE AV SPANIAJOURNALEN
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� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR

- ALTEA 
  (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)
- URB. BALCONES
- URB. LOS DOLSES

- ALBIR
- URB. LA MARINA 
  (TORREVIEJA)
- LA ZENIA
  (PLAYA FLAMENCA)

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI
-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOS

SUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

MANDAG:
 Callosa d’en Sarrià
 Dénia
 Parcent
 San Pedro del Pinatar
 Santa Pola
 Elche
 La Nucia
 San Pedro

TIRSDAG:
 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon
 Benidorm
 Callosa d’en Sarrià 
 (Frukt & grønt)
 Orihuela
 Mil Palmeras (17-20)
 Villajoyosa (Cala de Finestrat)

ONSDAG:
 Callosa de Segura
 Santiago de la Ribera
 Benidorm
 El Campello
 La Mata
 Guardamar

 Torrevieja / La Mata
 Muchamiel
 Ondara
 Polop
 San Miguel de Salinas
 Teulada

TORSDAG:
 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Ved Plaza de Toros)
 Gandia
 San Javier
 Jávea
 Pego
 Rojales
 Villajoyosa
 Urb. Marina, San Fulgencio     
 (Torrevieja)

FREDAG:
 Alfás del Pi (08.00 - 14.00)
 Finestrat
 Gata de Gorgons
 Dénia (Frukt og grønnsaker)
 Los Montesinos (kveld/natt)
 Moraira
 Oliva

 Pilar de Horadada
 Torrevieja (nære busstasjonen)

LØRDAG: 
 Alicante
 Almoradí
 Torre Pacheco
 Elche
 Benissa
 Calpe
 Callosa d’en Sarrià  (Frukt & grønt)
 Gandía
 Santa Pola
 Playa Flamenca
 Villajoyosa (Cala de Finestrat)
 
SØNDAG:
 Alicante (Ved Plaza de Toros)
 Benidorm
 Ciudad Quesada (Zuco)
 La Nucia
 Campo Guardamar
 Albir/Alfaz El Cisne
 Urb. Marina (San Fulgencio)
 La Manga (Cabo de Palos)
 Elche (Ved Estadio de Fúltbol)

MARKEDER (MERCADILLOS)MARKEDER (MERCADILLOS)

Alicante: Daglig kunstmarked v. Paseo Gadeo fra 1200
 Søndager kunst og antikk fra 0900
Benidorm:  Søndager jazz, funk og loppemarked
Calpe: Onsdager
Dénia:  Fredager
Jalón:  Lørdag loppe- og antikkmarked fra 08-1400
La Nucia: Søndager ”loppemarked”
Polop: Søndager ”loppemarked”
Villajoyosa: Løndager kunst og antikk fra 0900

BRUKT & ANTIKK MARKED (RASTROS) BRUKT & ANTIKK MARKED (RASTROS) 

MARKEDER PÅ COSTA BLANCA: ”Los Mercadillos” (Det lille 
markedet) er ambulerende utendørsmarkeder som holdes i 
de fl este byer frem til kl 14.00 ca. “El Mercado” er innendørs-
markedene som er av en mer permanent karakter, vanligvis er 
de åpne alle hverdager.

Amnesty International 
(AI) har kommet med 
en ny rapport der de kri-

tiserer politiets bruk av vold mot 
demonstranter. Organisasjonen 
retter søkelyset mot EU og trek-
ker frem Hellas, Spania og Ro-
mania som dårlige eksempler.

I Spania har politiets aksjoner 
under demonstrasjonene i Ma-
drid 25. september fått sterk kri-
tikk. Det vises til situasjoner der 
politiet går løs på ikke-voldelige 
demonstranter, bruker batonger 
og skyter med gummikuler mot 
folkemassene. I fl ere av frem-

støtene skal journalister også ha 
kommet til skade.
AI har nå presentert dokumen-
tasjon på denne typen politivold 
fra de siste to årene i Spania og 
har bedt regjeringen nedsette en 
uavhengig kommisjon der en-
kelttilfeller etterforskes og po-

litiets aksjonsmåter og rutiner 
gjennomgås.
Ministeren for innenrikssaker, 
Jorge Fernández Díaz, har i 
følge avisen El País ikke villet 
svare på  spørsmål om rappor-
tens innhold.
Noe av det AI reagerer på er at 

politiet fjerner tjenestenumme-
ret fra uniformene sine før de 
går til aksjon. Dermed blir det så 
å si umulig i ettertid å identifi -
sere hvilke betjenter som bruker 
vold. Flere av sakene som er an-
meldt har blitt henlagt på grunn 
av dette.

Madrid

Amnesty kritiserer politiets bruk av vold

SUDOKU Enkel SUDOKU Medium SUDOKU Vanskelig
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Mandag 26.11.2012Mandag 26.11.2012

07.00 Morgennytt
09.00 Stortingets 22. juli-høring
10.50 NRK nyheter
11.10 Stortingets 22. juli-høring
12.35 NRK nyheter
13.00 Stortingets 22. juli-høring
14.45 NRK nyheter
15.15 Stortingets 22. juli-høring
17.00 NRK nyheter
17.10 Amigo Grande 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Min idrett: Bølgesurfi ng
20.45 Smilehullet 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brille 
22.00 Forbrytelsen 3 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Dalgliesh: Hellig død 
00.40 Nytt på nytt 
01.10 Film: Orions belte 
02.40 Puls
03.10 Aktuelt
03.40 Min idrett: Bølgesurfi ng
04.10 Hellfjord 
04.40 Førkveld

Mandag 26. novemberMandag 26. november

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Jakten på kjærligheten
12:40 Heder og Hammer
13:10 Supernanny
14:05 The Block
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten - Sesongavs-
lutning!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen
22:40 Homeland
23:45 Awake
00:40 Farmen
01:35 Alarm 112: Fjellets helter
02:25 Hawaii Five-0
03:10 Gutta boys
04:00 Sons of Anarchy
04:50 En moderne familie
05:10 Kontoret
05:40 Sonen

Mandag 26. novemberMandag 26. november

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Turistguidene
20:30 71° nord
22:00 Asbjørn Brekke-show
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:00 Episodes
23:35 Castle
00:30 CSI: Miami
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI
03:15 Human Target
04:00 Castle
04:45 Smallville
05:30 Steg for steg

Tirsdag 27.11.2012Tirsdag 27.11.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Puls
10.30 Solgt! 
11.00 NRK nyheter
11.05 Det søte liv 
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Herskapelig redningsaksjon 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Glimt av Norge: Isdraumen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Lindmo
15.00 NRK nyheter
15.10 Snøballkrigen 
15.50 Filmavisen 1962
16.00 NRK nyheter
16.10 Fabelaktige bryllaup! 
17.00 NRK nyheter
17.10 Amigo Grande 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Sansenes marked 
20.15 På vei til Malung 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt spesial
23.00 Kveldsnytt
23.15 Lydverket 
23.45 Brille 
00.15 Migrapolis: Slik gikk det 
00.45 Sporløst forsvunnet 
01.25 Skavlan 
02.25 Sverige, 1962 
03.25 Ut i naturen: Sansenes marked 
03.55 Aktuelt
04.25 Førkveld

Tirsdag 27. novemberTirsdag 27. november

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:05 The Block
14:35 Program ikke bestemt
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Sporløs - Sesongavslutning!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Ingen kjære mor-siste episode
22:40 Solsidan
23:10 Privat praksis
00:05 Jakten på kjærligheten
01:00 Medium
01:50 Brutte løfter
02:40 Hawaii Five-0
03:30 Gutta boys
04:15 Sons of Anarchy
05:20 Kontoret
05:50 Sonen

Tirsdag 27. novemberTirsdag 27. november

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Turistguidene
20:30 Sinnasnekker’n
21:30 CSI
22:25 Line of Duty
23:40 Castle
00:30 CSI: Miami
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI
03:15 Human Target
04:05 Castle
04:50 Smallville
05:35 Steg for steg

Fredag 30.11.2012Fredag 30.11.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Debatten
11.00 NRK nyheter
11.05 Camilla Plum med krydder og krutt 
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Glimt av Norge: Turistferja i Geiranger 
12.25 V-cup langrenn: Sprint klassisk, kvinner 
og menn
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Snøballkrigen 
15.50 Filmavisen 1962
16.00 NRK nyheter
16.10 Verda vi skaper 
17.00 NRK nyheter
17.10 Amigo Grande 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 Beat for beat 
20.55 Nytt på nytt 
21.30 Detektimen: Lewis 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Lykke 
00.10 Beyoncé på Roseland Ballroom i New 
York 
01.25 Livvaktene 
02.25 Kinas mat 
02.55 Detektimen: Lewis 
04.25 Verda vi skaper 
05.15 Førkveld

Fredag 30. novemberFredag 30. november

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Redd ferien min
13:40 TV 2 hjelper deg
14:10 The Block
14:35 The Block
15:00 The Block
16:00 Home and Away
16:30 Den rosa panteren
16:45 Senkveld
17:55 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Vildanden i festrus
19:30 Norske Talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske Talenter - fortsetter
22:15 Senkveld
23:20 Golden Goal
Torsdag kveld fra Nydalen - Best of!
00:50 Nattskiftet
01:20 Kollektivet
01:45 Film: Fallen
03:15 Penn og Teller
03:45 Penn og Teller
04:20 Cops L.A.C
05:05 Kontoret
05:35 Sonen

Fredag 30. novemberFredag 30. november

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 Real Housewives of New Jersey
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Total Blackout
20:30 I kveld med YLVIS
21:30 Asbjørn Brekke-show
22:00 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
23:00 The Graham Norton Show
00:00 James Bond: Octopussy
02:25 CSI: Miami
03:20 Marriage Ref
04:20 Smallville
05:05 Steg for steg
05:30 Steg for steg

Lørdag 01.12.2012Lørdag 01.12.2012

06.30 Førkveld
07.10 Førkveld
07.50 Beat for beat 
08.40 NRKs sportslørdag
08.40 V-cup kombinert: Hopp
09.45 Vinterstudio
09.55 V-cup langrenn: 5 km fri teknikk, kvinner
11.00 V-cup skøyter: 1500 m menn
11.25 V-cup langrenn: 10 km fri teknikk, menn
13.00 V-cup skøyter: 5000 m kvinner
13.25 V-cup skiskyting: Sprint menn
15.00 V-cup kombinert: Langrenn
15.30 V-cup skøyter: Lagtempo menn
16.00 Vinterstudio
16.30 V-cup skiskyting: Sprint kvinner
17.50 Vinterstudio
18.35 Julekongen 
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 De ukjente 
20.55 Bye & Rønning 
21.25 Lindmo
22.20 Nye triks 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Nattkino: De usynlige 
01.20 Dansefot jukeboks m/chat
03.50 Brille 
04.20 Anna Karenina 

Lørdag 1. desemberLørdag 1. desember

06:00 TV 2 Junior
06:01 Boblins
06:11 Boblins
06:21 Thomas Toget og vennene hans
06:31 Penelope
06:36 Penelope
06:41 Koalabrødrene
06:51 Noddy
07:03 Milo
07:09 Gjett hva
07:17 Pusekatten Poppy
07:28 Babar
07:50 Rosas verden
08:01 Lotte
08:12 Winx Club
08:35 Mona vampyr
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
14:00 Sport & Spill V75
14:30 Kollektivet
15:00 Norske talenter
17:00 Olsenbandens første kupp
17:30 Komiker i arbeid
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Stjernetreff hos Northug
20:00 Det store korslaget
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Det store korslaget - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: 27 Dresses
00:55 Senkveld
02:00 Film: Kvinner i åndenød
04:20 America’s Got Talent
05:10 Kontoret
05:40 Sonen

Lørdag 01. desemberLørdag 01. desember

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 What I Like About You
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 America’s Funniest Home Videos
08:55 America’s Funniest Home Videos
09:20 America’s Funniest Home Videos
09:45 Melissa & Joey
10:15 Melissa & Joey
10:45 Two and a Half Men
11:10 Two and a Half Men
11:30 Two and a Half Men
12:00 Two and a Half Men
12:30 Two and a Half Men
12:55 America’s Funniest Home Videos
13:25 America’s Funniest Home Videos
13:55 America’s Funniest Home Videos
14:25 America’s Funniest Home Videos
14:55 Wipeout
15:55 Storbritannias verste samler får hjelp
16:55 Den hemmelige millionæren UK
17:55 Den store overraskelsen
18:55 Sinnasnekker’n
19:55 Nissene på låven
20:15 Harry Potter og mysteriekammeret
23:20 CSI
00:15 Rizzoli og Isles
01:10 Castle
02:00 Marriage Ref
02:45 CSI: NY
03:30 Smallville
04:20 What I Like About You
04:40 What I Like About You
05:05 Steg for steg
05:30 Steg for steg

Vi selger ikke bare, men reparerer også !
Tel. 965 887 352

Fax: 965 889 442

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi leverer Norske kanaler på eneste lovlige vis:
Mer enn 80 kanaler på norsk!
Motta NRK1 og P1 med 80cm parabol.
Spør oss for mer informasjon.
Snakk med vår norske tekniker hver tirsdag fra 09.00 til 14.00

Internett & telefon til lavpris!
Mulighet for redusert pris når du er bortreist. Dekningsområde for tjeneste 
er: Benidorm, Alfaz del Pi, Albir, Altea, La Nucia og Benidorm.

Siden 
1994

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...
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Onsdag 28.11.2012Onsdag 28.11.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Muntlig spørretime
11.00 NRK nyheter
11.05 Det søte liv 
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Herskapelig redningsaksjon 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Glimt av Norge: Nordsjøens livsnerve 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Italienar på ville vegar 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Snøballkrigen 
15.50 Filmavisen 1962
16.00 NRK nyheter
16.10 Fabelaktige bryllaup! 
17.00 NRK nyheter
17.10 Snakkis 
17.25 V-cup skiskyting: 20 km menn
18.25 Oddasat - nyheter på samisk 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Teenage Boss 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 Tilbakeslaget - Tromsø og de fem 
hersketeknikkene 
22.30 House 
23.15 Kveldsnytt
23.30 1066 - skjebneåret 
00.20 Hjem 
01.05 Teenage Boss 
02.05 På vei til Malung 
02.35 Korrespondentane 
03.05 Tilbakeslaget - Tromsø og de fem 
hersketeknikkene 
03.55 Hundekirkegården 
04.55 Aktuelt

Onsdag 28. novemberOnsdag 28. november

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:05 The Block
15:00 Best av de beste
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Komiker i arbeid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen
22:40 Elementary - Premiere!
23:40 Sporløs
00:40 Farmen
01:35 Numbers
02:25 Hawaii Five-0
03:10 Gutta boys
04:00 Cops L.A.C
04:50 Cops L.A.C
05:40 Sonen

Onsdag 28. novemberOnsdag 28. november

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Turistguidene
20:30 Storbritannias verste samler får hjelp
21:30 I kveld med YLVIS
22:30 Episodes
23:05 Castle
23:55 CSI: Miami
00:50 Special Victims Unit
01:45 CSI
02:45 Human Target
03:35 Castle
04:20 Smallville
05:05 Steg for steg
05:30 Steg for steg

Torsdag 29.11.2012Torsdag 29.11.2012

07.00 Morgennytt
10.00 De ukjente 
11.00 NRK nyheter
11.05 Camilla Plum med krydder og krutt 
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Herskapelig redningsaksjon 
13.00 NRK nyheter
13.05 Dei blå hav: Californiabukta 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Snøløve 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Snøballkrigen 
15.50 Filmavisen 1962
16.00 NRK nyheter
16.10 Fabelaktige bryllaup! 
17.00 NRK nyheter
17.10 Glimt av Norge: Komletorsdag 
17.25 V-cup skiskyting: 15 km kvinner
18.25 Oddasat - nyheter på samisk 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt: Adresse under vann 
20.25 START - Norges første fl y
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Migrapolis: Lol, klemz og smilefjes 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Utkant: Åmot 
23.45 Patricia Cornwell: Farlig spill 
01.10 Hvilket liv - julespesial 
02.10 Brennpunkt spesial
03.40 Korrespondentane 
04.10 Schrödingers katt: Adresse under vann 
04.50 Koselig med peis 

Torsdag 29. novemberTorsdag 29. november

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:05 The Block
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Redd ferien min
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
Torsdag kveld fra Nydalen - Best of!
22:40 Nattskiftet
23:10 Dag
23:40 Komiker i arbeid
00:40 Golden Goal
01:10 Bored to Death
01:40 Numbers
02:25 Hawaii Five-0
03:15 Cops L.A.C
04:00 Cops L.A.C
04:50 En moderne familie
05:10 Kontoret
05:40 Sonen

Torsdag 29. novemberTorsdag 29. november

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Turistguidene
20:30 Den hemmelige millionæren UK
21:30 Åndenes makt
22:30 Special Victims Unit
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI
03:10 Human Target
04:00 Castle
04:45 Smallville
05:30 Steg for steg

Søndag 02.12.2012Søndag 02.12.2012

06.45 Svenske dialektmysterium 
07.15 Førkveld
07.55 De ukjente 
08.55 Underveis: Indianeren i Grimstad 
09.25 NRKs sportssøndag
09.25 V-cup kombinert: Hopp lag
10.15 V-cup skøyter: 1500 m kvinner
10.40 V-cup langrenn: 10 km jaktstart kvinner
11.30 Vinterstudio
11.40 V-cup langrenn: 15 km jaktstart menn
12.30 V-cup skiskyting: Jaktstart menn
13.15 Vinterstudio
13.30 V-cup kombinert
14.15 Vinterstudio
14.30 V-cup skiskyting: Jaktstart kvinner
15.15 V-cup skøyter
16.30 Vinterstudio
17.40 V-cup alpint
18.35 Julekongen 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Der ingen skulle tru at nokon kunne bu 
20.45 Hjem 
21.30 Der vi ein gong gjekk 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Filmbonanza 
23.50 Koselig med peis 
00.50 Store leker: Scalextric - bilbaner 
01.45 Bye & Rønning 
02.15 Film: Offside 

Søndag 2. desemberSøndag 2. desember

06:00 TV 2 Junior
06:01 Nouky og venner
06:07 Noddy
06:18 Tatonka
06:29 Bananer i pyjamas
06:54 Elias
07:05 Oktonautene
07:16 Vennebyen
07:26 Den lille prinsen
08:13 Arthur
08:37 Pokemon
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
12:00 America’s Got Talent
13:00 Joe Labero i Drammens teater
13:30 Norges sterkeste mann 2012
14:30 Ingen kjære mor
15:30 Det store korslaget
17:00 Olsenbandens første kupp
17:30 Kjærlighetens vei
18:00 En ny start på livet - Premiere!
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Sporty: Gjør livet lettere
20:00 Best av de beste
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen

Søndag 02. desemberSøndag 02. desember

06:00 Phineas og Ferb
06:20 Steg for steg
06:45 Steg for steg
07:10 What I Like About You
07:35 What I Like About You
08:00 America’s Funniest Home Videos
08:25 America’s Funniest Home Videos
08:50 Wipeout
09:40 Melissa & Joey
10:55 Friends
13:05 America’s Funniest Home Videos
14:30 Turistguidene
18:30 71° nord
19:55 Nissene på låven
20:10 Nissene på låven
20:30 Den store overraskelsen
21:30 Castle
22:30 Asbjørn Brekke-show
23:00 Rizzoli og Isles
00:00 CSI: NY
00:55 Line of Duty
02:10 Marriage Ref
03:05 Marriage Ref
03:55 Alcatraz
04:45 Smallville
05:30 Steg for steg

Scandigo
Supermercado

Calle Fuensanta 54 - 03182 TorreviejaCalle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281Tel: 965 718 281

Mandag - Fredag/Lørdag: 09 - 19/15  Mandag - Fredag/Lørdag: 09 - 19/15  
www.scandigo.es
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COSTA TRAPPEHEISER
Trappeheiser, plattformheiser
Hengeheiser, vertikalheiser
Servicepunkter i Denia, Alicante & Torrevieja

Den ideelle løsning 
for person og last!

BEST I TEST
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Mandag 03.12.2012Mandag 03.12.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Teenage Boss 
11.00 NRK nyheter
11.05 Camilla Plum med krydder og krutt 
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Herskapelig redningsaksjon 
13.00 NRK nyheter
13.05 Dei blå hav: Sørishavet 
14.00 NRK nyheter
14.05 Norge Rundt 
14.30 Bokprogrammet: Bokprogrammet møter: 
Herbjørg Wassmo 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hjem 
16.00 NRK nyheter
16.10 Beat for beat 
17.00 NRK nyheter
17.10 Amigo Grande 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Julekongen 
18.25 Glimt av Norge: Løypekøyraren på 
Sognefjellet 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Min idrett: Styrkeløft
20.45 Smilehullet 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brille 
22.00 Forbrytelsen 3 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Dalgliesh: Hellig død 
00.45 Nytt på nytt 
01.15 Film: Morgan Pålsson - utanriksreporter 
02.40 Korrespondentane 
03.10 Puls
03.40 Aktuelt
04.10 Min idrett: Styrkeløft

Mandag 3. desemberMandag 3. desember

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Jakten på kjærligheten
12:40 Heder og Hammer
13:10 Supernanny
14:05 The Block
14:35 Program ikke fastsatt
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Olsenbandens første kupp
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten - Spesial
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 EM-studio
21:45 Farmen
22:45 Homeland
23:55 Awake
00:50 Farmen
01:45 Alarm 112: Fjellets helter
02:35 Hawaii Five-0
03:20 Cops L.A.C
04:10 Sons of Anarchy
05:15 Kontoret
05:45 Sonen

Mandag 03. desemberMandag 03. desember

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 Real Housewives of New Jersey
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
18:55 Turistguidene
19:55 Nissene på låven
20:10 Nissene på låven
20:30 Finale: 71° nord
22:00 Asbjørn Brekke-show
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:00 Episodes
23:35 Castle
00:30 CSI: Miami
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI
03:15 Human Target
04:00 Castle
04:45 Smallville
05:30 Steg for steg

Tirsdag 04.12.2012Tirsdag 04.12.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Migrapolis: Lol, klemz og smilefjes 
10.30 Ut i naturen: Sansenes marked 
11.00 NRK nyheter
11.05 Camilla Plum med krydder og krutt 
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Stjernesmell13.00 NRK nyheter
13.05 Dei blå hav: Raudehavet 
14.00 NRK nyheter
14.05 Lindmo
15.00 NRK nyheter
15.10 Snøballkrigen 
15.50 Filmavisen 1962
16.00 NRK nyheter
16.10 Verda vi skaper 
17.00 NRK nyheter
17.10 Amigo Grande 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Julekongen 
18.25 Glimt av Norge: Steingardane på Jæren 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Leite etter vinterlyset 
20.15 På vei til Malung 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Oppgjørets time
22.30 Sjansespillet
23.00 Kveldsnytt
23.15 Lydverket 
00.10 Brille 
00.40 Migrapolis: Lol, klemz og smilefjes 
01.10 Sporløst forsvunnet 
01.50 Oppgjørets time
02.50 Korrespondentane 
03.20 Ut i naturen: Leite etter vinterlyset 
03.50 Aktuelt
04.20 Verda vi skaper 

Tirsdag 4. desemberTirsdag 4. desember

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:05 The Block
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Olsenbandens første kupp
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Håndball-EM: Studio Beograd
19:55 Håndball-EM: Før kampen
20:10 Håndball-EM: Norge - Serbia 1. omgang
20:50 Håndball-EM: I pausen
21:00 Håndball-EM: Norge - Serbia 2. omgang
21:45 Håndball-EM: Etter kampen
22:00 Nyhetene og Været
22:15 Sportsnyhetene
22:25 EM-studio
22:40 Solsidan
23:10 The Big C - Sesongstart!
23:45 The Big C
00:20 Medium
01:10 Kvinners utrolige dobbeltliv: Elsket og 
kontrollert
02:00 Brutte løfter
02:50 Hawaii Five-0
03:40 Cops L.A.C
04:30 Sons of Anarchy
05:20 Kontoret
05:50 Sonen

Tirsdag 04. desemberTirsdag 04. desember

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 Real Housewives of New Jersey
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
13:45 Tvangstanker
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
18:55 Turistguidene
19:55 Nissene på låven
20:10 Nissene på låven
20:30 Sinnasnekker’n
21:30 CSI
22:25 Line of Duty
23:40 Castle
00:30 CSI: Miami
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI
03:15 Human Target
04:05 Castle
04:50 Smallville
05:35 Steg for steg

Fredag 07.12.2012Fredag 07.12.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Norge Rundt 
10.25 V-cup alpint: Superkombinasjonen 
Super-G, kvinner
11.20 NRK nyheter
11.25 V-cup skiskyting: Sprint menn
13.00 NRK nyheter
13.05 Glimt av Norge: Preikestolen 
13.20 V-cup alpint: Superkombinasjonen 
slalåm, kvinner
14.20 NRK nyheter
14.25 V-cup skiskyting: Sprint kvinner
15.50 Filmavisen 1962
16.00 NRK nyheter
16.10 Verda vi skaper 
17.00 NRK nyheter
17.10 Amigo Grande 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Julekongen 
18.25 Glimt av Norge: I koleraens tid 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 Beat for beat 
20.55 Nytt på nytt 
21.30 Detektimen: Lewis 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Lykke 
00.10 The Hollies- Look Through Any Window 
01.30 Livvaktene 
02.25 Detektimen: Lewis 
03.55 Kinas mat 
04.25 Normal galskap: Forfengelighetens pris 
05.05 Verda vi skaper 

Fredag 7. desemberFredag 7. desember

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Stjernetreff hos Northug
13:40 The Block
14:05 The Block
14:55 Senkveld
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Olsenbandens første kupp
17:30 En moderne familie
17:55 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Vildanden i festrus
19:30 Norske Talenter - Finale!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 EM-studio
21:45 Norske Talenter - fortsetter
22:15 Senkveld - Sesongavslutning!
23:20 Golden Goal - Sesongavslutning!
23:50 Nattskiftet
00:15 Kollektivet
00:45 Film: Watchmen
03:40 Penn og Teller
04:10 Penn og Teller
04:45 Seriemorderne
05:35 Sonen

Fredag 07. desemberFredag 07. desember

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 Real Housewives of New Jersey
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
18:55 Total Blackout
19:55 Nissene på låven
20:10 Nissene på låven
20:30 Nerder på date
21:30 Asbjørn Brekke-show
22:00 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
23:00 The Graham Norton Show
00:00 James Bond: Aldri si aldri
02:25 CSI: Miami
03:20 Smallville
04:15 Smallville
05:00 Steg for steg
05:25 Steg for steg

Lørdag 08.12.2012Lørdag 08.12.2012

06.40 Utenfor kartet 
07.40 Debatten
08.40 Norge Rundt 
09.05 Beat for beat 
09.55 NRKs sportslørdag
09.55 V-cup alpint: Storslalåm 1. omgang, 
menn
10.45 Vinterstudio
11.00 V-cup langrenn: Høydepunkter lagsprint
12.00 V-cup skøyter: 500 m og 1000 m, kvinner 
og menn
12.30 Vinterstudio
12.45 V-cup skiskyting: Jaktstart menn
13.30 V-cup alpint: Sammendrag storslalåm 2. 
omgang, menn
14.15 Vinterstudio
15.00 V-cup skiskyting: Jaktstart kvinner
15.45 Vinterstudio
16.00 V-cup hopp
18.00 Vinterstudio
18.35 Julekongen 
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 De ukjente 
20.55 Bye & Rønning 
21.25 Lindmo
22.20 Nye triks 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Nattkino: Solisten 
01.20 Dansefot jukeboks m/chat
03.50 Brille 
04.20 Anna Karenina 

Lørdag 8. desemberLørdag 8. desember

06:00 TV 2 Junior
06:01 Boblins
06:21 Thomas Toget og vennene hans
06:31 Penelope
06:41 Koalabrødrene
06:51 Noddy
07:03 Milo
07:09 Gjett hva
07:17 Pusekatten Poppy
07:28 Babar
07:50 Rosas verden
08:01 Lotte
08:12 Winx club
08:35 Mona vampyr
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Hotel Cæsar
12:00 Alpedrømmer
12:30 World Snowboard Tour
14:00 Sport & Spill V75
14:30 Kollektivet
15:00 Norske talenter - Finale!
17:00 Olsenbandens første kupp
17:30 Jakten på kjærligheten - Spesial
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 En reise i den siste villmark
20:00 Det store korslaget
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:30 EM-studio
21:40 Det store korslaget - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: The Back-Up Plan
00:50 Senkveld
01:55 Film: Blade Runner: The Final Cut
04:00 America’s Got Talent
05:35 Sonen

Lørdag 08. desemberLørdag 08. desember

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 What I Like About You
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:25 America’s Funniest Home Videos
08:50 America’s Funniest Home Videos
09:15 America’s Funniest Home Videos
09:40 Melissa & Joey
10:05 Melissa & Joey
10:30 Two and a Half Men
11:00 Two and a Half Men
11:30 Two and a Half Men
11:55 Two and a Half Men
12:25 Two and a Half Men
12:55 America’s Funniest Home Videos
13:25 America’s Funniest Home Videos
13:55 America’s Funniest Home Videos
14:25 America’s Funniest Home Videos
14:55 Wipeout
15:55 Guinness’ gale verden
16:55 Den hemmelige millionæren UK
17:55 Den store overraskelsen
18:55 Sinnasnekker’n
19:55 Nissene på låven
20:10 Nissene på låven
20:30 America’s Funniest Home Videos
21:00 Bingobanden
21:30 Crazy on the Outside
23:25 CSI
00:25 Rizzoli og Isles
01:25 Castle
02:15 Marriage Ref
03:05 CSI: NY
03:50 Smallville
04:40 Smallville
05:25 Steg for steg
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Onsdag 05.12.2012 Onsdag 05.12.2012 

07.00 Morgennytt
10.00 Hva har du i bagasjen, Saera? 
10.30 Ut i naturen: Leite etter vinterlyset 
11.00 NRK nyheter
11.05 Camilla Plum med krydder og krutt 
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Stjernesmell:
13.00 NRK nyheter
13.05 Dei blå hav: Atlanterhavet 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Snøballkrigen 
15.50 Filmavisen 1962
16.00 NRK nyheter
16.10 Verda vi skaper 
17.00 NRK nyheter
17.10 Amigo Grande 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Julekongen 
18.25 Glimt av Norge:Full storm ved Stad 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Teenage Boss 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Oppgjørets time
22.25 House 
23.05 Kveldsnytt
23.20 1066 - skjebneåret 
00.15 Hjem 
00.55 Teenage Boss 
01.55 Oppgjørets time
02.50 På vei til Malung 
03.15 Hjernens nytelse og smerte 
04.05 Aktuelt
04.35 Verda vi skaper 

Onsdag 5. desemberOnsdag 5. desember

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
12:40 Heder og Hammer
13:10 Supernanny
14:05 The Block
15:00 Best av de beste
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Olsenbandens første kupp
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Komiker i arbeid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 EM-studio
21:45 Farmen
22:45 Elementary
23:45 Blue Bloods
00:40 Farmen
01:35 Numbers
02:25 Hawaii Five-0
03:10 Cops L.A.C
04:05 Sons of Anarchy
04:50 Kontoret
05:15 Kontoret
05:45 Sonen

Onsdag 05. desemberOnsdag 05. desember

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 Real Housewives of New Jersey
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
18:55 Turistguidene
19:55 Nissene på låven
20:10 Nissene på låven
20:30 Premiere: Guinness’ gale verden
21:30 CSI: NY
22:30 Episodes
23:05 Castle
23:55 CSI: Miami
00:50 Special Victims Unit
01:45 CSI
02:45 Human Target
03:35 Castle
04:20 Smallville
05:05 Steg for steg
05:30 Steg for steg

Torsdag 06.12.2012Torsdag 06.12.2012

07.00 Morgennytt
10.00 De ukjente 
11.00 NRK nyheter
11.05 Camilla Plum med krydder og krutt 
11.35 Norge Rundt 
12.00 NRK nyheter
12.15 Stjernesmell: Tony Hawk møter Jon 
Favreau 
13.00 NRK nyheter
13.05 Dei blå hav: Middelhavet 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Fugleøya Runde 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Snøballkrigen 
15.50 Filmavisen 1962
16.00 NRK nyheter
16.10 Verda vi skaper 
17.00 NRK nyheter
17.10 Árdna - Samisk kulturmagasin 
17.30 Glimt av Norge: Bogstad gård 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Julekongen 
18.25 Glimt av Norge: Komletorsdag 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt: Tenåringshjernen - 
ombygging pågår! 
20.40 Glimt av Norge: Preikestolen 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Migrapolis: Nå er det jul igjen! 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Utkant: Hellesylt 
23.45 Patricia Cornwell: I dødens fotspor 
01.15 Schrödingers katt: Tenåringshjernen - 
ombygging pågår! 
02.10 Debatten
03.10 Verda vi skaper 
04.00 Koselig med peis 
05.00 Den største elgen i verda 

Torsdag 6. desemberTorsdag 6. desember

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:05 The Block
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Olsenbandens første kupp
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:25 Hotel Cæsar
19:55 Håndball-EM: Før kampen
20:10 Håndball-EM: Tsjekkia - Norge 1. 
omgang
20:50 Håndball-EM: I pausen
21:00 Håndball-EM: Tsjekkia - Norge 2. 
omgang
21:45 Håndball-EM: Etter kampen
22:00 Nyhetene og Været
22:15 Sportsnyhetene
22:25 EM-studio
22:40 Nattskiftet - Sesongavslutning!
23:05 Dag
23:35 Komiker i arbeid
00:35 Golden Goal
01:05 Bored to Death
01:35 Numbers
02:25 Hawaii Five-O
03:15 Cops L.A.C
04:05 Sons of Anarchy
04:50 Kontoret
05:15 Kontoret
05:45 Sonen

Torsdag 06. desemberTorsdag 06. desember

06:00 Phineas og Ferb
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 Real Housewives of New Jersey
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Melissa & Joey
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
18:55 Turistguidene
19:55 Nissene på låven
20:10 Nissene på låven
20:30 Den hemmelige millionæren UK
21:30 Åndenes makt
22:30 Special Victims Unit
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI
03:10 Human Target
03:55 Castle
04:45 Smallville
05:30 Steg for steg

Søndag 09.12.2012Søndag 09.12.2012

06.30 Svenske dialektmysterium 
07.00 Lindmo
07.55 De ukjente 
08.55 Underveis 
09.25 NRKs sportssøndag
09.25 V-cup alpint: Slalåm 1. omgang, menn
10.15 V-cup langrenn: Høydepunkter sprint
11.00 Vinterstudio
11.15 V-cup skiskyting: Stafett menn
12.45 Vinterstudio
12.55 Nobels fredsprisutdeling 2012, 
pressekonferanse
14.00 NRKs sportssøndag
14.00 V-cup hopp: 1. omgang, menn
14.45 V-cup skiskyting: Stafett kvinner
15.55 Nobel fredsprisutdeling 2012, fakkeltog
17.30 Vinterstudio
18.05 Julekongen 
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Grønn juleglede 
20.45 Hjem 
21.30 Der vi ein gong gjekk 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Filmbonanza 
23.50 Koselig med peis 
00.50 Store leker: Hornby - modelljernbane 
01.45 Bye & Rønning 
02.15 Nye triks 
03.05 Lindmo
04.00 Film: Nødlanding

Søndag 9. desemberSøndag 9. desember

06:00 TV 2 Junior
06:01 Nouky og venner
06:07 Noddy
06:18 Tatonka
06:29 Bananer i pyjamas
06:42 Bananer i pyjamas
06:54 Elias
07:05 Oktonautene
07:16 Vennebyen
07:26 Den lille prinsen
07:49 Den lille prinsen
08:13 Arthur
08:37 Pokemon
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 America’s Got Talent
14:00 Silje og Gaute - på vidda med Mikkel
14:30 Norges sterkeste mann 2012
15:30 Det store korslaget
17:00 Olsenbandens første kupp
17:30 Kjærlighetens vei
18:00 En ny start på livet
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Sporty: Gjør livet lettere
20:00 Best av de beste - Finale!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 EM-studio
21:45 Farmen
22:45 Det norske måltid
23:45 God kveld Norge
00:20 Farmen
01:20 Norske talenter - Finale!
03:20 Krig & fred
04:25 60 Minutes
05:10 Kontoret
05:40 Sonen

Søndag 09. desemberSøndag 09. desember

06:00 Phineas og Ferb
06:20 Steg for steg
06:45 Steg for steg
07:10 What I Like About You
07:35 What I Like About You
08:00 America’s Funniest Home Videos
08:25 America’s Funniest Home Videos
08:50 Wipeout
09:35 Melissa & Joey
10:50 Friends
13:00 Turistguidene
17:00 71° nord
18:25 Nissene på låven
20:10 Nissene på låven
20:30 Den store overraskelsen
21:30 Castle
22:30 Asbjørn Brekke-show
23:00 Rizzoli og Isles
00:00 CSI: NY
00:55 Line of Duty
02:05 CSI: NY
02:55 Marriage Ref
03:55 Alcatraz
04:45 Smallville
05:30 Steg for steg

Skandinaviska
Rygg- och

ledinstitutet
Naprapat

Mogens Jørgensen Dr. Prof. i Naprapati

FORUM MARE NOSTRUM - C/ CAMINO DEL PINXO,2 03580 ALFAZ DEL PI (ALICANTE)

609 80 36 95
96 687 84 00 www.inscolver.com

LM
Asesoria

Lola Mengual
Col. 2114

619 290 085
Avda. Pais Valenciá, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Autonomo (enkeltmannsforetak)

Immigrasjon
NIE/Residencia m.m.
Arbeidskontrakter
Arbeidsrett
Seguridad Social
Skatter / Avgifter
Regnskap

Hos oss kan du 
snakke spansk, 

engelsk eller fransk.
COLEGIO DE GRADUADOS

SOCIALES DE ALICANTE

pr uke i vinter
med IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Fra 51€
Leiebil

som mest brukte
 norske utleier i Spania

2001-2011

10år
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

PEGUOT  205, 1,6 AUTOMA-
TIC, servostiring ,elrktr.vindu-
et,34 tusen km. Godkjent  ITV.  
Pris:800 E. Tlf. 618 54 74 96.

HARLEY DAVIDSON 2006 MOD, 
Night Train (modellen med 200 
bakdekk) står på spanske skilt i 
Guardamar. Har akkurat vært  på 
ITV kontroll. Selges eller byt-
tes i BMW GS/GSA/RT tlf. +34 
686787340 / +4740221547
ian.otto@online.no

SVART BMW Z4 2,5I ,cabrio 
2003 modell, 87000 km selges.
Elektriske skinnseter, manuelt 
gir, kjørekomputer og regnsen-
sor. Motor og girkasse godkjent 
av BMW 2012. Pris € 11500.
Kan ses i Torrevieja. Info: 
olag65@gmail.com

SÄLJS HYUNDAI Atos Prime mo-
del 2007, 5dörrar röd färg, myc-
ket fi n skick bil, besikt 2013 09 
körd 49500 km, spansk skylt 
Euro 3300 bör ses. Arya  Torre-
vieja 634362737
arya@darjatrading.com

VW GOLF V6 4-MOTION 2003
35k KM siden ny Meget godt 
utstyrt. Spanske  import avgifter 
betalt ITV 2014. Siste 8 aar ser-
vice Autopodium VW Pris  Nkr. 
129,000 – betaling I Norge / ut-
landet etter avtale
Tel:  +34 6900 64 233
      +44 1903 88 4060
peter@angloscan.com

AUDI A6, 2004-MODELL, 2.5tdi, 
163hk, 137000km, automat, 
st.v., el.seter med varme, cd-
veksler, navigasjon m.m. EU-
godkjent juni-12. Selges €7.990 
(Kan diskuteres). Mobil: 670 
577 721, E-post: johnkfedoy@
hotmail.com”

BMW320I -88. Nyrenoverad 
motor (körda 100 mil efter ren.) 
Sp.reg. Väldigt fi n. Säljes av 
dödsbo. Högsbjudande, dock 
lägsta pris.  La Nucia 606702151

DAEWOO LANOS 1,5 2001  
92000 km.4 dørs. Den er ITV 
godkendt til maj 2013. Spansk 
registreret. Pris 1600 € incl. re-
gistrering i købers navn. Står 
Gran Alacant Telf. 658618415. 
Eller 0045 40173243

BMW M5,V-8 med 400 Hk. 2000. 
Blåsort med sort skinn spekket 
med utstyr. 100% strøken, alle 
servicer på BMW og ITV vist. 
Norske eiere. Kun 16.000 Euro. 
Hakon  tlf.966848924 

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

LEILIGHET I QUESADA I STORT 
HUS. Nær den norske skolen. 
Solrike terrasser. Svømmebas-
seng. Stue med åpen kjøkken-
løsning, 2 soverom. 2 bad. Kort 
avstand til restauranter, butikker. 
Internett. Skandinaviske TV-ka-
naler. Tlf:+34 966717574

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

BRUKT SYMASKIN KJØPES.
Tlf.: 933967032 eller 0047 
95746070

YTTERDØR GIS BORT!
Hvit sikkerhetsdør 205x86 cm, 
som ny, gis bort mot avhenting.
Ring 633322719

GODKJENT TRANSPORTBUR 
(Flipper 4 - mellomstor hund) 
selges for 50 Euro. I Torrevieja. 
Tlf 965 714 643

TO SETER  SOFA “Som ny”, i 
mørkbrun hud. Kjøpt på Ikea, 
mod. Alvros. B172xD96x-
H92cm.Kun 3 år. Til salgs 
ca.200€. (Ny pris 719 €) Alfaz 
del Pi.Tlf.693827679 el. sms.

BASSENG-PUMPE. Silen 
50m.til salgs.Ca.90 €.Kun 
brukti 14.mnd. Ny pris 290 €. 
Tel.693827679 el sms. Alfaz 
del Pi.

OSLO ALICANTE OSLO  22 TIL 
26.12. m/ Norw.
2700.- 1bill.
 M.630744535

UHELIDIG MED LEIEFORHOLD 
OG VIL BYTTE? Hus ledig fra 1 
mars evt. før. Alfaz/Miramar. 
Varmt/sentralfyrt. Eget basseng, 
tv, bredbånd. Gangavstand til 
skolen. Også evt. pensjonister 
eller andre. Tlf. Gun på +34 965 
889 155/ +47 902 00 882 

FINESTRAT, VAKKERT HUS bygd 
i stein, 4 soverom, 4 bad, bas-
seng, terrasser, garasje, 17 000 
m2 tomt. Enestående sjø og fel-
lutsikt. Veldig rolig beliggenhet. 
Engelsktalende. Pris: 750,000 €.  
www.fi nestrathomesale.webs.
com. Kontakt: eileenallen3@
terra.es - Tlf: 618 173 206

BUNGALOW I ALFAZ  TIL SALGS
Bungalow 80 m2 med 3 sov.
Stor solfyllt terrasse m/ ap-
pelsin trær. 3 x airconditoner. 
Veldig rolig beligenhet i blind 
vei. Felles basseng/ tennis 
bane. 1 million nok. Kontakt: 
004795934791

LEILIGHET I HUS CA 100 M2 TIL 
LEIE To soverom 2 bad stor stue
Garasje, Pool. Beliggenhet 
Polop For mer info.
TLF + 47 51450330
Mail : dino-as@online.no

TOMANNSBOLIG  I BELLO Ho-
rizonte mellom Altea og Alfaz, 
131 m2 bolig, 3 soverom,2 bad , 
319 m2 tomt, hage skur 16 m2, 
klimaanlegg, , felles basseng , 
garasje. Pris: .- 1.200€ mmd.  
TL: 693508193

LEILIGHET TIL LEIE I ALBIR - 
PUNTA ALBIR 110M2
BUNGALOW - 3 SOVERON, 
3 BADRUM,TERRASS
UTSKIT OCH POOL, GARA-
SJE  750€MND.
Tlf: 693508193

ALFAZ. Nær den norske sko-
len. Frittstående villa på stor 
fl ate 2000m2. Alt på et plan, 
4 soverom, 2 bad, stue 60m2, 
kjøkken, garasje. Privat basseng. 
Pris redusert 40% til 269 000€! 
96587807 eller 629503569. 
www.dealfi nders.es

ALFAZ/ALTEA. Frittstående villa 
på 350 m2 tomt. 4 soverome, 3 
bad, stor stue, kjøkken. Parke-
ring, komunalt basseng. I utmer-
ket stand, byggeår 2004. EIER 
TRENGER Å SELGE - PRIS 
REDUSERT TIL 169 000€ 
965873807 eller 629503569. 
www.dealfi nder.es 

TIL SALGS TV 20” ikke 
fl atskjerm 30€ TVbenk 120cm, 
m.hjul, eikfarvet 30€
Må hentes i Villamarin.
Tlf 004792641430

BARNCYKELSITS Som ny, 
mycket lite använd.  30 ?. Finns 
i Torrevieja tom 14 november. 
Tel:  692 771 331, 692 740 402 
eller 0046 706 354000.

SONY TV  Flatskjerm.Bravia.32” 
lcd. Lite brukt. Til salgs.ca.140€ 
(ny pris .ca.375€)
Tlf:eller.sms.693827679.Alfaz 
del Pi.

BRASKAMIN Aldrig använd 
braskamin säljes. Mått: H 75, B 
65, D 40. Färg: Svart
Pris: 200 euro annikarode@msn.
com. Tel: 627 154 722 

SYKKEL ØNSKES KJØPT!
Brukt sykkel med ca. 10 - 20 
gear ønskes kjøpt. Dame og/
eller herre, alt av int. Ikke racer 
eller mye rust. Tlf. 693698951

FRITTSTÅENDE KLIMA-ANLEGG, 
3 takvifter (ikke brukt), kom-
plett bidet, 2 bordlamper brunt 
treverk. Kontakt oss på tel. 966 
189 587 eller 00 47 95 99 01 20 

DAM CYCKEL säljes.3 växlar,fot 
broms,block las,28 tum,vit,korg.
Finsk tilkverkad.Lite sliten.
Finns i Torrevieja.80€,fast 
pris.693 010 976.Timo. 

BEHANDLER BENK. Lekker, 
regulerbar m/papirrulle, pute,
Akupunkturnåler samt 2 “me-
disinskap”, hylle m.m. Selges 
samlet for 175,- Euro.
(Nypris ca 600,-) 
Mob;667031572

TERRASSEVARMER
12 kw. gass 210m.höy rustfritt . 
Lite brukt Selges under halv pris 
100 euro Sees i Urb La Marina ( 
San fulgencio)
Tlf. 966797869 gassfl aske kan 
medfölge for halv pris

NYDELIG PERSISK TEPPE
Årets julepresang? Fantastisk 
mønster, silke Kelim 1,88 m x 
2,83 m Privat salg - kun 2.200 €
649 20 50 67 (eng)
633 22 1965 (no)

TELESKOP (STJÄRNKIKARE)
Starblitz teleskop, RET-45 F900.
Obetydligt använt. Pris 95 euro. 
Tel: 627 154 722
annikarode@msn.com

NYA DÄCK (500 km) 195/70 
x15. Säljes pga felköp. Nypris 
350 euros, nu 250 euros.
Altea 606 702 151

DIREKTE FRA EIER. 320 m2, 
Villa, 6 soverom, 3 bad, sen-
tralvarme/AC, peis, garasje, 
carport, basseng, vinterhage. 
Rolig beliggenhet. Minutter fra 
Albir/Benidorm, kun 315 000€ 
619 350 006

LANGTIDSLEIE ALTEA 
Toppleilighet. Stue, kjøkken 
med innebygde hvitevarer, to 
soverom, bad, stor terrasse, ga-
rasjeplass og bod. Klimaanlegg 
med varmpumpe. 575 euro må-
neden. Tlf: 663638305 (spansk-
talende) 965889832/607411254/ 
(skandinavisktalende)

LEILIGHET I HUS ca 100 m2 til 
leie. To soverom 2 bad stor stue
Garasje, Pool. Beliggenhet 
Polop For mer info. TLF + 47 
51450330 dino-as@online.no

2 LEILIGHETER TIL LEIE i Beni-
dorm. 1.linje. Levante strand, 
Rincon de Loix. 3 sov, 2 bad, 
stor stue/ spisestue, basseng m. 
saltvann,m. egen brygge, heis 
og privat parkering. Begge leil. 
vakkert møblert. Med panorama 
utsikt til kysten. Henv. Tel. 96 
585 70 64 eller 650 88 47 70

HYRES UT I ALFAZ-DEL-PI
Vacker och bekväm lägenhet, 
nedre delen av villa i vackert 
lugnt omráde, uthyres vecko-
vis eller per mánad 2 badrum, 
kök, vardagsrum, terrass, 
trädgárd,utsikt och pool.
Eva 637254154

NYRENOVERT LEILIGHET i
Benidorm v/mercadona.10 min 
til stranden.Basseng/hage. 2 
sov,terrasse,15 etg,fl ott utsikt 
over by/sjø.Parkering.Til leie fra 
Sept-Juni. Euro 525.-/mnd
Tlf.00447802719658 eller sol-
genco@aol.com for bilder.

KONTOR FOR LEIE/SALG I ALTEA
Moderne og praktiske kontor-
lokaler for leie/salg i Altea. Fult 
utstyrt med Internett / telefon / 
AC osv. God arbeidsplass for 
4-6 personer. Tlf: 627 816 569 
(Norsk) / kim@spania.no 

SUZUKI WAGON 1,3 GL 
2002,selges i Albir. ITV til juni 
2013. Nye bremser, og dekk,
service tatt hos merke-
forh. Pris 1800 euro, 
Sp.tlf.620612144,Epost: gvea-
stad@gmail.com

CITROEN C8, 2005 MOD., Die-
sel, 7 Seter Automat, El. Sidedø-
rer og vinduer, Krusekr., DVD, 
mm.    Kun 78.000 km.  En eier.
Pris 14.500 Euro  Tlf +34 
650239785

HONDA DYLAN 125ccm, års-
modell 2005 selges. Kilometer-
stand:  5399 km. Prisantydning 
750Euro. Tlf: 600 780 850

PRAKTISK SCOOTER 2007 
MOD. Godkjent for 2 personer.  
Meget enkel å kjøre og lett å 
parkere. Billig i drift! Norske 
kr. 5.900,- inkl. hjelm. Kan sees 
i Torrevieja. For mer info: tlf.: 
0047 951 91 746. mail: arna.gro-
dem@hotmail.com.

BOBIL. ADRIATIC CORAL 660 SP
aircondition, bad med eget du-
sjrom, sentralvarmer, sykkelsta-
tiv, Fiat Ducato 2.8 JTD (93,5 
Kw), registrert for 5 personer, 
sentrallås, markise, permanente 
soveplasser for 5 personer. 2003 
modell. 59.800 km. Pris: 29.000 
€ pluss omk. 648 615 560. 
mslystad@gmail.com
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BOLIG SØKESBOLIG SØKES

DANSK PAR SØGER LANGTIDSLE-
JE af hus med have i Albir- Altea 
området. Maximum 600 eur + 
ekstra udgifter pr. måned.
Henvendelse tlf. 693 739 503. 
Vanja

SOLALBIR SØKER  FLERE 
BOLIGER FOR SALG / LANG-
TIDSUTLEIE I ALBIR OG 
OMEGN, VIL DU SELGE EL. 
LEIE UT DIN BOLIG? Vårt 
kontor ligger v/siden av MER-
CADONA i ALBIR. Tel. 966 
868 620 / 695 592 402       mail@
solalbir.com - www.solalbir.com

BEKJENTSKAP /BEKJENTSKAP /
ETTERLYSNINGETTERLYSNING

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN

For å annonsere gratis her, send kort 
komplett annonsetekst på e-post til:
rubrikk@spaniaposten.norubrikk@spaniaposten.no Maks 30 ord!
*Gratistilbudet gjelder kun ikke-kommersielle annonser for privat-personer. Annonsen trykkes kun en 
gang, ønsker du fl ere innrykk, må du sende annonsen på nytt. Siste frist er mandagen samme uken 
avisen kommer ut. Rubrikk-annonser over telefon eller levert til vårt kontor i Altea koster 25 Euro pr. 
innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Inkludert overskrift og kontakt info!

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

FÖRNYA DITT KÖK Vi sprutlac-
kerar dina köksluckor, kökslådor
och dörrar. Professionellt! För
pris ring Peter- 638 239 325 

UNG TSJEKKISK FAMILIEFAR 
søker arbeide. Ansvarsfull og 
ærlig. Maler hus/spesialist på 
fl islegging av bad og kjk. Gir 
prisoverslag. Norske referanser. 
Snakker engelsk, spansk og rus-
sisk. Ring Denis 634 356 544 

VASKEHJELP Dyktig og pålitelig 
dame ledig for fl ere oppdrag i 
Orihuela Costa, San Miguel og 
Torrevieja. Spansk og engelskta-
lende. Tlf Marlena 622103675 / 
marzena186@op.pl For refe-
ranse SMS 607019184

TIL VÅRT KONTOR SPANIAHOME 
i Albir søker vi erfaren selger 
til salg av eiendom. Vi har et 
trivelig miljø i Norsk Bo & 
Reise hvor vi også formidler 
utleieboliger. Vi søker deg som 
er resultatorientert, har sans for 
måloppnåelse og er servicemin-
ded. Du må kunne jobbe selvst, 
snakke spansk, engelsk og 
fl ytende norsk. Tiltredelse medio 
januar 2013. For mer info., ta 
kontakt Anne Birte Lockert eller 
Siri Digon. Hjemmeside www.
spaniahome.com. Søknad og 
referanser sendes til vår mailadr.  
info@spaniahome.com

SØKER FRISØR som vil en stol 
i en travel salong, du må være 
selvstendig næringsdrivende. 
En stor mulighet forå starte 
for seg selv. Kontakt Manoli 
618348639.

ØNSKER JOBB, ALT av interesse! 
gode referanser!!Bor i Torrevi-
eja. Snakker Spansk og Engelsk
Tel:+34 602 851 535 Naomi

VINYLPLATER KJØPES. Kjøper 
vinylplater. LP’s, EP’s og sin-
gles. Ikke steinkaker (78 plater) 
eller klassisk. Kjøper også 
musikkaviser/blader, engelske 

og norske fra 60-tallet. Email. 
wholsen.goldies@hotmail.com. 
Tlf. 966769956/695313070

SELGER YAMAHA Elektrosyk-
kel med nytt Batteri. Pris 395€ 
Telefon 669113013

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

ARBEID UTFØRES: Reparasjon
av vaskemaskiner, tørketromler,
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann.
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl. +34 626 828 974/
+34 648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

FORRETNINGSMULIGHET.
Større internasjonalt, - økono-
misk solid selskap, er i ferd med 
å etabler seg i Europa og trenger 
”Ledere/Samarbeidspartnere” 
også i Spania. Menn og kvinner 
med forretningssans, pågangs-
mot og ben i nesen. Søkeren må 
kunne beherske minimum et 
skandinavisk språk i tillegg til 
Engelsk og Spansk.  ”Harvard 
Business School” klassifi serer 
dette som: ”A once in the life-
time opertunety”……
Søkere må sende en kort CV pr. 
E-mail til: helse.invest@yahoo.
com så vil vi ta kontakt om kort 
tid for å avtale et møte hvor alle 
”detaljer” vil bli presentert, og 
for å se om vi har noe å tilby 
hverandre. Møtet vil bli ufor-
pliktende for begge parter, og 
alle henvendelser vil bli behand-
let strengt konfi densielt.  

SALGSKONSULENT INNE RA-
DIOBRANSJEN XtraFM er på 
utkikk etter en salgskonsulent 
med erfaring, 20 timer per uke, 
kontorbasert med en fast lønn og 
bonuser. Vennligst send din CV 
til sales@xtra.fm

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter som trenger et hjem. 
De trenger også donasjoner, 

LEILIGHET TIL LEIE LANGTID. San 
Miguel de Salinas sentrum. 2 sov. 
2 bad, hjørneleilighet. 100m2 
med fl ott utsikt over saltsjøen. 
Garasje, heis, svømmebasseng. 
Flott leilighet 350€ pr mnd. Tlf: 
606 709 104

HUS FOR SALGS I LA SIESTA
Rekkehous til salgs med 3 sove-
rom, et bad,bood(foradsrom)stor 
stue med peis og ac og mye mer. 
Pris 169,000€. For mer informa-
sjon, ring 650 379 342

SYDVENDT BOLIG I ALTOS DE 
LA BAHIA Unik leilighet m/3 
soverom, 2 nyoppussa bad m/
golvarme. Ny vinterhage, pent 
opparb.uteområde. Sjøutsikt. Må 
ses. Se omtale på www.fi nn.no. 
kode nr 38070402.

KOSELIG FERIEHUS TIL LEIE I 
GRAN ALACANT. Barnevenn-
lig. 10min fra Alicante fl yplass. 3 
sov. 2 bad. 30m2 Terrase m/Grill. 
felles grøntområde med svøm-
mebasseng. Komplett innredet.
Mer informasjon castanuelas.
granalacant@yahoo.es

UTSÖKT STRANDNÄRA LÄGEN-
HET I TORREVIEJA Ljus, utsökt 
och välvårdad lägenhet 300 me-
ter till Playa del Cura. Se http://
spanienoasis.shutterfl y.com/. 5 
bäddar, Skandinaviska TV-ka-
naler, AC, tvätt-diskmaskin mm. 
Uthyres veckovis eller för längre 
tid. Pris förhandlingsbart. Yngve 
Olsson 0049 176 677 89511, 
yngveberlin@yahoo.com

ZONA GRAN PLAYA SANTA POLA
Leielighet topp etage 66kvm 
gang 2 soverom stue kjøkken 
bad privat takterrasse med bod 
55kvm Panorama utsikt. Selges. 
Tlf: 699 045 419 / +47 90626481

NYDELIG KJEDET ENEBOLIG (rygg 
mot rygg)! I Los Altos Orihuela 
Costa selges m/komplett nydelig 
innredning. 2/3 soverom, 2 du-
sjer/bad, stor delvis innebygget 
takterasse, innglasset frokost-
terasse, stille område med 50 m 
til fl ott basseng. 2 min til super-
marked. Kort vei til fl ere restau-
ranter.Kun Euro 98.000,-, fer-
dig prutet! Tlf: 0047-91569102  
Email: fi ab14@online.no Kan 
sees 1 til 20/11.

KOSELIG FERIEHUS TIL LEIE I 
GRAN ALACANT. Barnevenn-
lig. 10min fra Alicante fl yplass. 3 
sov. 2 bad. 30m2 Terrase m/Grill. 
felles grøntområde med svøm-
mebasseng. Komplett innredet.
Mer informasjon castanuelas.
granalacant@yahoo.es

BOLIG TIL SALGBOLIG TIL SALG

brukt utstyr til dyr, hjelp med 
turgåing osv. 648 100 640 (en-
gelsk) / 655 780 372 (norsk)

VI BETALER DEG FOR Å SKROTE 
ditt kjøretøy. Vi sørger for fjer-
ning av registrering, uansett 
registrering, uansett tilstand.
Vi er godkjent i henhold til 
Spansk lov Artman S.L.
tel: 646726377

RØRLEGGER som kommer på 
dagen: Reparasjoner, instal-
lasjoner generelt, oppussing av 
bad og kjøkken, montering av 
dusjkabinett, automatisk drypp-
vanningsanlegg m.m.  Området  
Altea-Alfaz-Benidorm-Villajoy-
osa. Tlf: 96 588 98 32 - E-post: 
a.fonsdiaz@hotmail.com

WEB-PROGRAMMERER SØ-
KES. Må ha god erfaring.
Ansettes på prosjekt, deltid eller 
heltid. Tel: 693 488 520 e.kl 15

NORSK FRISØR Hair and Be-
auty Academy and image Salon
Los dolces CC , Villamartin
Velkommen til gamle og nye 
kunder Tlf Elisa 603109917
Salongen 966844887

LÆRE SPANSK I ALTEA? For deg 
som er helt nybegynner eller 
allerede snakker litt. Erfaren 
spansk-lærer i Altea! Har job-
bet mye med nordmenn! Ring 
Nelly, Tlf: 652 456 539 (Snak-
ker også engelsk).

SALON MARGARETHA’S 
24 ÅR I TORREVIEJA.
HÅRPERUK SPECIALIST
FÖR MEDICINSKA BEHOV.
HÅRERSÄTTNINGAR,
PERUKER, TOP-FILLERS &
TUPEER. ÄVEN FASHION
PERUKER&POSTISCHER
C/SEGOVIA 2 LOMAS
PLAYA 3. BESTÄLL TID M.
MARGARETHA 96692 18 46.
www.salongmargaretha.com

IMAGINE HAIR  BEAUTY SALON 
i Albir søker en erfaren frisør og 
skjønnhetspleier som snakker 
engelsk. Begge stillingene er 
deltid. For info kontakt Val eller 
Kayleigh på 965 841 038 eller 

HJEM TIL NORGE. Koseli pen 
Leilighet til Leie ,meget sentralt 
beliggende Vikersund,5 til 10 
minuter til alt ,butikker offenlige 
kotorerO.S.V..Passer for enslig 
ordenmeneske,Rimeli Leie. Tlf. 
966 70 30 38. Mob 667 66 92 32.

PENSJONERT, REPRESENTATIV ENKE  
m/fl ott eiendom i pop. norsk tu-
ristomr. ø. seriøs, kulturinteres-
sert venn (ca 65 - 80) m/spania-
eiendom til felles hygge. Brev m/
bilde sendes  “Reiseglad”,  pos-
terestante, N 2686 Lom.

pr uke i vinter
med IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Fra 51€
Leiebil

som mest brukte
 norske utleier i Spania

2001-2011

10år

690 786 003 / imaginehairand-
beauty@yahoo.com

*SHIELDAIG*KENNELS  
CATTERY IN FINESTRAT Den 
perfekte plass for din katt eller 
hund med masse tilleggsak-
tiviteter og store luftegår-
der. Følg CV 758 bak Terra 
Natura mot Finestrat. www.
shieldaigkennels.com. Ring: 
965878284/690650990

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciu-
dad Quesada. Tlf: 649 368 373
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Leiebil til lavpris!
Enkleste, raskeste og billigste måten å leie bil i hele Spania!

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

10

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

VW Golf e.l.W Golf e.l.

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri km. osv. Bensin kommer i tillegg. Pris vist i annonsen gjelder for bil reservert på vår web-
side ca. 10. November, utlevert på Alicante flyplass ca. 20. November. Merk at prisene endrer seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra desti-
nasjon til destinasjon. Du kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €3 Euro.

€92
pr uke

Ford Ka e.l.

€51
pr uke

Ford Focus e.l.

€92
pr uke

Ford Fiesta e.l.

€72
pr uke

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent h erdager 09 00 16 00

Alicante

Madrid

Valencia

Benidorm

Torrevieja

Murcia

Malaga

Palma de Mallorca

Ibiza
Denia

Jerez de la Frontera

Las Palmas

Tenerife
Lanzarote

Barcelona
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Santiago de CompostelaS

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888


